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
трансляция

02.10 Смешанные единоборства 16+
04.35 Первые Европейские игры. 

Трансляция из Азербайджана
06.30 Профессиональный бокс. Е. 

Градович (Россия)-Ли Селби 

11Программа передачПрограмма передач
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АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

«К Л ЮЧ»
- покупка, продажа, обмен;
- приватизация, наследство;
- дарение, аренда, сопровождение 
в ЕГРП;
- материнский капитал, ипотека;
Просчитаем ипотеку у нас в 
офисе. Выкуп недвижимости.

МЫ ЖДЕМ ВАС ПО АДРЕСУ:  
ул. Чкалова, д.26А(3 этаж)

Здание «Таганки»
Тел. 8-987-251-0-253, 

8-917-35-65-813, 
8-919-149-0-179,

Р
ек

ла
м

а

Банки-партнеры: «Сбербанк России», «Уралсиб», ВТБ-24 и др.

ОбъявленияОбъявления

ДОМ в р-не неврологии, шлакобл., 
облицован кирпичом, о/п 70кв.м, 
3-комн., удобства в доме, гараж, са-
рай, баня, 7 соток, цена 3500т.р., торг 
при осмотре. Т. 8-917-419-43-14

ДОМ в р-не роддома, без внутр. от-
делки, готовый гараж, 8 соток, вар-ты 
обмена. Т. 8-917-49-85-437

ДОМ в с. Васильевка Стерлит. р-н, 
10км от Ишимбая, о/п 110кв.м, 2-эт., 
гараж, баня, теплица, цена 3700т.р., 
торг. Т. 8-917-73-27-936

ДОМ в с. Кантюковке новый, уча-
сток 12 сот, цена 3 400 000 руб. Т. 3-03-
09, 8-917-79-60-312, 8-91736-888-90, 
8-987-0-315-415

ДОМ в с. Кинзебулатово, бревенч., 
2010г.п., о/п 117кв.м, 18 соток, все 
удобства дома. Т. 8-961-050-34-14

ДОМ в с. Макарово, бревенчатый, 
жилой, о/п 60, новая баня, большая 
теплица, участок 15 соток, фундамент, 
забор кирпичный, все насаждения, 
цена 600 т. р. Т. 8-917-35-65-813

ДОМ в с. Скворчихе 450 000 руб., 
можно по материнскому капиталу. Т. 
3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-917-400-
10-64

ДОМ в с. Скворчихе, деревянный, 
1963 г. п., о/п 59, газ, вода, свет, пл. 
окна, 45 соток. Т. 8-917-35-65-813

ДОМ в с. Скворчихе, о/п 63,6, 18 со-
ток, кирпичный, сарай, баня, цена 1000 
т. р., торг. Т. 8-987-62-42-331, 8-987-
489-44-00.

ДОМ в д. Яр-Бишкадаке, кирпичный, 
о/п81, 24 соток, баня, сарай, цена 
2300 т. р. Т. 8-987-489-44-00, 8-917-
047-47-55.  

ДОМ в с. Верхотор, о/п 86кв.м, ин-
тер., т/точка, тел./тарелка, лет. кух-
ня, газ, баня, гараж, сарай, газ, 3 ком-
наты, рядом речка, все посажено, цена 
800т.р., торг. Т. 8-917-368-73-08

ДОМ в совхозе «Нфтяник», о/п 88, 
шлакоблочный, 20 соток, газ, свет, 
вода, хозпостройки, цена 2400 т. р. Т. 
8-987-62-42-331, 8-987-489-39-89.

ДОМ в х. Кузнецовск Ишимб. р-на, 
со всеми постройками, торг. Т. 8-937-
168-07-88

ДОМ в Юрматах из красного кирпи-
ча, жилой, о/п 140 кв. м., мансарда, 
участок 9 соток. имеется гараж, газ и 
вода центральные. Т. 8-987-497-88-75, 
8-987-605-23-90 

ДОМ в Юрматах, о/п 150 кв.м, кир-
пич, 2011 г. п., 15 соток земли, теплый  
гараж в доме + гараж на 4 машины,  
баня, кафель, ламинат, полы с подо-
гревом, подвал, центральная канали-
зация. Т. 8-917-044-69-26

ДОМ в Юрматах, о/п 90, брус, п/о, 
ламинат, свет, цена 2550 т. р., торг. Т. 
8-987-62-42-331, 8-987-489-44-00.

ДОМ жил. каркасн., 4-х кв. с сануз-
лом, х/г вода, рядом пристрой 80кв.м, 
достроен на 80% с подводкой эл., 
канализац., вода, разреш. на строит., 
р-н роддома, цена 2800т.р., торг, или 
обмен. Т. 8-917-740-27-43

ДОМ жилой бревенчатый, д. Сали-
хово, в доме своя вода, газ подведен, 
земля 25сот,есть баня и сарай, цена 
400000р небольшой торг. Т.8-917-445-
95-97

ДОМ жилой в д. Яр-Бишкадак, кир-
пичный, 65 кв.м., уч. 15 соток. Рас-
смотрим варианты обмена на 1-комн. 
квартиру. Т. 2-39-56, 8-919-604-80-63, 
8-919-143-52-24, 8-917-347-41-31

ДОМ жилой в черте города на ул. 
Коммунаров, сауна, гараж, ванна, с/у 
в доме, 10 соток. Т. 2-39-56, 8-919-604-
80-63, 8-919-143-52-24, 8-917-347-41-
31

ДОМ жилой в черте города на ул. 
Нуриманова, 80кв.м., 7 соток земли, 
сауна, гараж, ц/канализация, новый 
ремонт, свет, газ, душевая кабина, с/у 
в доме. Т. 2-39-56, 8-919-604-80-63, 
8-919-143-52-24, 8-917-347-41-31

ДОМ жилой и зем. уч. в с.Салихово, 
1980г.п., в доме газ, свет, вода, баня, 
постройки, срочная продажа, цена 
500т.р., торг, собств-к. Т. 8-917-42-35-
053

ДОМ жилой на Левом берегу новой 
постройки, 133 кв. м., 10 соток, все 
коммуникации, новый ремонт, с/у в 
доме, душевая кабина, теплый пол, Т. 
2-39-56, 8-919-604-80-63, 8-919-143-
52-24, 8-917-347-41-31

ДОМ жилой, в черте города на ул. 
Береговой, с/у вдоме, душевая, 4 сот-
ки, баня, сарай, цена 1400 т.р. Т. 2-39-
56, 8-919-604-80-63, 8-919-143-52-24, 
8-917-347-41-31

ДОМ жилой, кирпичный, 2 эт., 180 кв. 
м, 19 соток, начальная цена 3000 т. р., 
торг. Срочно. Т. 8-917-38-98-127 

ДОМ из красн. кирпича, о/п 140кв.м, 
13,5соток на ул.Северная, газ, вода 
х/г, центр. канализ., баня, гараж, са-
рай, удобства в доме, цена 5000т.р. Т. 
8-937-315-37-47

ДОМ кирп. новый о/п 137кв.м, 2-эт., 
частично меблирован, гараж, хоз. блок, 
в п.Кусяпкулово на ул.Худайбердина, 
подробности по тел. Т. 8-987-48-75-897

ДОМ кирп., жилой, в городе,  сану-
зел в доме, площадь 90кв.м., 8соток., 
цена 3млн.500т.р. Т. 2-31-15 (звонить 
до 18:00), 8-917-74-89-386

ДОМ кирпичный, 140 кв. м., цен-
тральная канализация, г/х/вода, баня, 
гараж, сарай, участок 13,5 соток, на ул. 
Северная, цена 5,5 т. р. или меняется 
на 1-комн. кв. + доплата,  Т. 8-917-47-
63-359  

ДОМ на Левом Берегу, 1974 г. п., свет, 
газ, вода, пл. окна, новая крыша, баня в 
доме, участок 8 соток, все насаждения. 
Цена 1350т.р. Вариант обмена на 1- 
комн. квартиру. Т. 8-917-35-65-813

ДОМ на Левом берегу, 90 кв.м. бре-
венчатый, обшит сайдингом, 2014 г/п, 
с чистовой отделкой свет, газ, вода, 8 
соток земли, 2800 т. р. Т. 8-987-496-51-
32, 8-917-777-35-67.

ДОМ на Майском бревенч., 5 соток, 
гараж, сарай шлакобл., новая про-
водка, газ. счетч., новый навесной ко-
тел, канализац., санузел в доме, цена 
1900т.р. Т. 8-987-13-80-970, 4-35-47

ДОМ на Майском, 130 кв.м., крас-
ный облицовочный  кирпич, 1 этаж и 
мансарда, баня, гараж  в доме, черно-
вая отделка, 13 соток земли, 3700 т. р. 
Торг. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-
67.

ДОМ на Майском, 1964 г.п, о/п 40, 
газ, свет, хол. вода, жилой, участок 12 
соток, цена 1500 т.р., либо обмен на 2х 
ком с разд. ходами с нашей доплатой. 
Т. 8-917-35-65-813

ДОМ на Майском, деревянный, о/п 
40м, ухоженный, участок 5 соток, са-
рай, баня. Цена 1500т.р. Т. 8-917-35-
65-813

ДОМ на Новостройке, о/п 240 кв.м, 
кирпич, 2011 года постройки, 12 со-
ток земли, гараж,  сауна в доме с па-
рилкой, 2 сан.узла, кафель, ламинат, 
полы с подогревом, подвал, централь-
ная канализация. Т. 8-917-044-69-26

ДОМ на Перегонном на ул. Гареева, 
кирпичный 124 кв.м., 2003 г/п, баня, 
гараж, хоз. блок, летний домик, с/у в 
доме, 10 соток земли, удобное место-
расположение 3600 т.р. Т. 8-987-49-
65-132, 8-917-777-35-67.

ДОМ на Перегонном на ул. Завод-
ская, о/п 70 кв.м., 8 соток земли, га-
раж или меняется на 2-х комнатную 
кв. в районе 1-ой гимназии. Т. 8-987-
14-64-725

ДОМ на Перегонном по ул. Завод-
ская, о/п 70, участок 7 соток, обмени-
вается на 1- комн. квартиру, подроб-
ности по тел. 8-917-35-65-813

ДОМ на Перегонном, брев., обшит, 
новая крыша, высок. фундам., 60кв.м, 
фрукт. сад, баня, гараж, бетон. по-
греб, 4 сарая, газ, вода, 10 соток, 
или обмен на 1-комн.кв.+допл., цена 
1800т.р., можно в Салавате, Стерл-ке. 
Т. 8-919-609-50-57

ДОМ на Перегонном, о/п 130 кв.м, 
кирпич, 2004 года постройки, 6 соток 
земли, гараж, сарай, баня. Т. 8-917-
044-69-26

ДОМ на Перегонном, о/п 40,5кв.м, 
5,5 соток, кирп. гараж, цена 1400т.р., 
док-ты готовы. Т. 8-917-75-73-449

ДОМ на Перегонном, о/п 72кв.м, 
баня, сарай, гараж, или обмен 
на 3-комн.кв. или 2-комн.кв., или 
1-комн.+доплата. Т. 8-919-15-22-384

ДОМ на Перегонном, о/п 78кв.м,в 
доме АГВ, водонагревательный бак 
на 100л.,с/у в доме, пл.окна, кухня 
обшита сайдингом, кирпичный при-
строй, имеется баня, уч-к 8сот, уч-к 
ровный не на горе, цена 1800000 или 
обмен на 3х.кв. Рассматриваем лю-
бые варианты продажи, т.е. с исполь-
зованием всех сертификатов. Т.8-917-
043-67-08

ДОМ на Перегонном, о/п 90кв.м, 
сендвич-панели,10 соток земли, вода, 
электричество, косметика, цена 2100 
или обмен на квартиру, рассмотрим 
все варианты. Т.8-989-959-38-50

ДОМ на ул. Береговая, о/п40кв.м,в 
доме две комнаты, газ, вода в доме, 
не овраг. Цена 550000р. Т.8-917-043-
67-08

Агентство недвижимости 

«Эксперт»
- покупка, продажа, обмен, 
дарение;
- составление всех видов 
ДОГОВОРОВ;
- оформление документов по 
ИПОТЕЧНОМУ кредитованию;
- оформление сделок 
МАТЕРИНСКИМ капиталом;
- срочный выкуп КОМНАТ, 
КВАРТИР, а также 
СПОРНЫХ ДОЛЕЙ;

Наш адрес:
г. Ишимбай, проспект Ленина, 56а.

Т. 8-917-37-31-048.
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ПРОДАЕТСЯ КОТТЕДЖ
в центре города Ишимбая, 110кв.м. 

на участке 8,5 соток. Евроремонт, все 
коммуникации центральные, гараж, 

баня, хоз. блок, все насаждения.
Т. 8-937-31-26-518

8-987-14-45-849
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П Р О Д А Е Т С Я ПРОДАЖА 1-, 2-, 3-х комнатных квартир
в строящемся доме микрорайон «Южный», школа №19. 

Элитный жилой комплекс оборудован системой 
видео-наблюдения и контрольно-пропускным режимом во дворе 

через шлагбаум.
Срок сдачи дома - 3 квартал 2015г.

Оформление в УФРС, работаем с ипотекой Сбербанк и ВТБ24, Россельхозбанк.
 Рассматриваем рассрочку до окончания строительства.

Старт продаж квартир во 2-ом доме.

ООО «ИшимбайЖилСтрой»
г. Ишимбай, ул. Жукова, д.16, корп. А

тел. (34794) 23-555
8-917-776-8880
8-919-154-8625
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www.i-g-stroi.ru

НЕДВИЖИМОСТЬ
ДОМ в городе, на ул. Красноармей-

ская, о/п  70 кв.м, с/у в доме, цен-
тральная канализация, х/г/в, зем. уч. 
8 соток, цена 2800 т.р.торг  уместен. Т. 
8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

ДОМ (сруб) на ж/д вокзале, 33кв.м, 
газ в доме, электр-во, 12 соток, на 
дом и землю док-ты оформлены, цена 
420т.р., торг. Т. 8-965-933-25-91

ДОМ бревенч. в с. Нефтяник, газ 
АГВ, баня, свет, 12 соток, туалет на 
улице, 57,5. Т. 8-917-804-96-57

ДОМ бревенчатый сосновый, новый 
в с. Ижбуляк Федоровского района, 
газ подведен в дом, электричество 
подведено, вода из собственной сква-
жины, две комнаты, об. пл 70 кв. м, 
сараи в хорошем состоянии, 18 соток 
земли, 300 т.р. возможна продажа 
по мат. капиталу. Т. 8-917-742-60-79, 
8-917-782-62-36

ДОМ бревенчатый, в д. Байгужа, 69 
кв. м, газ, вода в доме, газ. отопление, 
просторные 3 комн., каменный фунда-
мент, 31 сот., или обмен на квартиру + 
доплата.. Т. 8-965-64-44-229 

ДОМ бревенчатый, пристрой шла-
коблочный, в Урман -Бишкадаке, под-
ключено эл. эн 380В, газовая и водя-
ная линии проходят рядом с домом., 
о/п 115 кв. м,  10 соток земли, 850000 
тыс. р. Т. 8-917-742-60-79, 8-917-782-
62-36    

ДОМ в г. Ишимбай, 5 комнат, хоз. 
блок, баня, гараж на 2 машины, 6 со-
ток, или обмен на квартиры. Т. 8-917-
411-36-37

ДОМ в городе кирпичный, четыре 
комнаты,  об. пл. 90кв. м, хоз. блок, га-
раж, выход в баню из дома, газ, вода, 
удобства в доме, 8,5 соток земли, 3 
млн.500 т.р. Рассмотрю  все варианты. 
Т. 8-917-742-60-79, 8-917-782-62-36

ДОМ в городе, 7 соток, центральное 
отопление, газ, вода, эл.эн., теплый га-
раж и баня. Т. 8-906-37-37-466

ДОМ в городе, на ул. Красноармей-
ская, о/п  90 кв.м, с/у в доме, цен-
тральная канализация, х/г/в, зем. уч. 
8 соток, баня, 2 гаража, хозблок, бе-
седка, цена 4 500 т.р.торг  уместен. Т. 
8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

ДОМ в городе, на ул. Почтовая,  
каркасно-засыпной, вода-скважина, 
газ проходит рядом с домом, + строй-
материалы 2000 шт. шлакоблоков, 
зем. уч. 14 соток, цена 1250 т.р. Т. 
8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

ДОМ в городе, цена 4 000 000 руб. 
Рассмотрим обмен. Т. 3-03-09, 8-917-
79-60-312, 8-91736-888-90, 8-987-0-
315-415

ДОМ в д. Байгужа, о/п 50 м, 9 соток, 
свет, АГВ электр., колодец, 2 сарая,  
цена 1300 т. р., хороший торг и к нему 
прилагается участок с баней 270 т. р.Т. 
8-987-489-46-48 ,8-917-047-47-55. 

ДОМ в д. Бердышла Ишимб. р-н 
ул. Центральная,104, бревенч., о/п 
36кв.м, 50 соток, хоз. постройки. Т. 
8-917-383-44-60

ДОМ в д. Воскресенск, цена 350т.р. 
Т. 8-987-606-59-98

ДОМ в д. Гумерово, кирпичный, 100 
кв.м., пл. окна, ремонт, все удобства 
в доме,  газ, свет, вода, баня, сарай, 
гараж,  45 соток земли, живописное 
место, рядом речка Зиган,  2400 т. р. Т. 
8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

ДОМ в д. Иткул, газ, вода, 20 соток, 
сад с насаждениями, сарай, баня, пл. 
окна, или обмен на 1-комн.кв. любую, 
можно с долгами. Т. 7-01-46, 8-962-
525-14-26

ДОМ в д. Канакаево, бревенчатый, 
44 кв.м. вода, газ, свет, 33 сотки зем-
ли, баня, 650 т. р. торг. Т. 8-987-496-
51-32, 8-917-777-35-67.

ДОМ в д. Канакаево, о/п 46, 33 со-
ток, газ, вода, свет, баян, цена 750 т. р. 
Т. 8-987-489-46-48, 8-987-489-39-89.

ДОМ в д. Карайганово, кирп., но-
вый, о/п 100кв.м, газ, элект., гараж, 
15 соток, цена 2000т.р., торг. Т. 8-917-
389-99-38

ДОМ в д. Кинзебулат, о/п 70кв.м,в 
доме 5 комнат, газ, вода в доме, уч-к 
20сот., надворные постройки. 1500000. 
Т.8-917-043-67-08.

ДОМ в д. Кинзебулатово, бревенча-
тый, имеется вода в доме, баня, 20 со-
ток земли. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 
8-987-607-82-40

ДОМ в д. Кинзебулатово, о/п 90 
м, п/о, свет, газ, вода, 20 соток зем-
ли, цена 2100 т. р. Т. 8-917-047-47-55, 
8-987-62-42-331.

ДОМ в д. Кинзекеево Ишимб. р-на, 
о/п 158кв.м, дома вода, туалет, душ, 
электричество. Т. 8-917-45-03-475

ДОМ в д. Мало-Баикаво, 2001 г.п., 
участок 20 сот., баня, свет, газ, вода, 
цена 1 млн. руб. Т. 3-03-09, 8-917-79-
60-312, 8-917-400-10-64

ДОМ в д. Новогеоргиевка, 103 кв. 
м + цокольный этаж, газ, вода, 17 со-
ток, баня, гараж, теплица, насажде-
ния, есть возм-ть расширить участок, 
очень выгодное расположение дома. 
Т. 8-905-006-09-08 

ДОМ в д. Новогеоргиевке, кирпич-
ный, 2 этажа, 190 кв.м., со всеми удоб-
ствами, гараж на 2 машины, баня из 
липы, 20 соток земли, 5000 т.р. сроч-
ному покупателю с наличкой хороший 
торг. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-
35-67.

ДОМ в д. Тимашевка, коттедж на два 
хозяина, о/п 75 кв. м, газ, х/г/вода, 
ванная, хоз. блок, 40 соток земли, 
цена 1600 т. р., торг. Т. 8-963-141-61-
99, 8-917-425-89-10 

ДОМ в д. Яр-Бишкадаке, 1984г.п., 
кирпичный, о/п 65м, газ, свет, вода, 
котельная, есть возможность пристро-
ить мансарду. Цена 1850т.р. Торг. Рас-
смотрим вариант обмена на 1-комн. 
квартиру с доплатой. Т. 8-917-35-65-
813

ДОМ в Ишимбае, кирп., 2-эт., о/п 
200кв.м, участок с насажд. 8,5 соток, 
баня липа, гараж отаплив., сарай, п. 
Кусяпкулово, цена 5500т.р., торг. Т. 
8-917-732-80-25

ДОМ в п. Алебастровый (дачный), 
для круглогодичного проживания. Т. 
8-919-14-04-633

ДОМ в п. Кинзебулатово,  ул. Поле-
вая, о/п 200 кв.м, дом в идеальном со-
стоянии, баня,  беседка, гараж, тепли-
ца, 17 соток земли. Т. 8-917-04-29-956                                         

ДОМ в п. Кинзебулатово, кирпичный, 
о/п 72м, пл. окна, хорошее состояние, 
участок 38 соток, все насаждения, 
баня, сарай. Рассмотрим вариант об-
мена на 2-х или 3-х комн. квартиру в 
городе. Т. 8-917-35-65-813

ДОМ в п. Кусяпкулово, кирп., новый, 
со всеми удобствами, цена 5500 т.р. 
Т.8-987-488-39-22

ДОМ в п. Кусяпкулово, о/п 100, 
красный кирпич, 12 соток, санузел в 
доме, баня, 2 гаража, хоз. построй-
ки,  цена 4100 т. р. Т. 8-987-489-39-89, 
8-987-489-46-48.

ДОМ в п. Кусяпкулово, ул. Цюрупа, 
дом из бревна, пристрой кирп., о/п 
60, с/узел в доме, душевая, центр.
канализация, пл.окна, сост.хорошее, 
баня, гараж, сарай, летний домик, три 
погреба, 8 соток земли, все в соб-ти. Т. 
8-917-04-46-926

ДОМ в п. Левый берег, о/п 50кв.м, 
газ, х/г вода, канализация, душ. ка-
бина, пл. окна, гараж, сарай, баня, 
15 соток, цена 1400т.р., или обмен на 
1-комн.кв. Т. 8-917-78-46-704

ДОМ в п. Перегонный на ул. П. Мо-
розова, 38, гараж 6х12, баня, газ, вода 
в доме, участок 18. Т. 8-937-305-14-99

ДОМ в п. Перегонный, ул. Глинки 
6,  бревно, 2-комнаты. кухня,  сарай, 
погреб, участок. Цена 1 400 т.р. или 
обмен на  квартиру, рассмотрим все 
варианты. Т. 8-917-04-29-956, 7-70-54

ДОМ в п. Смакаево  кирпичный, холл 
с камином, мансарда жилая, остеклен-
ный балкон используется как зимний 
сад, гараж, баня рубленная новая, газ, 
вода, удобства в доме, об. пл 115 кв. м, 
15 соток земли, 4 млн.700 тыс. р. Рас-
смотрю все варианты. Т. 8-917-742-60-
79, 8-917-782-62-36 

ДОМ в п. Смакаево, 240кв.м, 9сот., 
кирп., во дворе баня, летн. кухня, бе-
седка, гараж, все насаждения, все 
удобства в доме, цена 4990т.р. Т. 
8-917-42-390-20

ДОМ в п. Смакаево, кирп., о/п 
109кв.м, гараж, подвал, свет подклю-
чен, вода проведена, цена 3500т.р. Т. 
8-927-317-40-81

ДОМ в п. Смакаево, Сосновая 70, 
сосновый сруб обложен облицовач-
ным кирпичем, 103 кв.м., стены внутри 
имитация бруса, имеется  цокольный 
этаж перекрытый плитами, фундамент 
под гараж, 8 соток земли, 4500 т.р. Т. 
8-987-49-65-132, 8-917-777-35-67.

ДОМ в п. Смакаево, ул.2-
Телеграфная, бревенчатый, баня ру-
бленная, газовая линия проходит ря-
дом с домом,  удобства на улице, об. 
пл. 45 кв. м, 15 соток земли, 1 млн.500 
тыс. р. Т. 8-917-742-60-79

ДОМ в п. Собачий, брус, о/п 43м, 
удобства в доме, душ. кабина, водона-
греватель, ухоженный. Цена 900т.р. Т. 
8-919-149-0-179

ДОМ на ул. Загородная, бревенча-
тый, 70 кв.м., 2 спальни, зал, кухня, 
ванная, туалет, пл. окна, хороший ре-
монт, 7 соток земли, кирпичная баня 
и хоз. блок, коммуникации централь-
ные, 2500 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 
8-917-777-35-67.

ДОМ на ул. Комарова, напротив 
маг. «Анастасия», со всеми удобства-
ми, пл. 64 кв. м, участок 6,2 сотки. Т. 
8-987-138-74-30 

ДОМ на ул. Красноармейская, 
2011г.п., о/п80м, бревно-обшит сай-
дингом, есть пристрой, в отличном 
состоянии, частично с мебелью, удоб-
ства в доме, участок 6 соток, на участ-
ке есть липовая баня, шлакоблочный 
гараж. Срочно. Т. 8-917-35-65-813

ДОМ на ул. Красноармейская, 
о/п72м, жилой, удобства в доме, 
участок 7 соток, на участке кирпич-
ный гараж, сарай с погребом. Цена 
2550.р. Т. 8-917-35-65-813

ДОМ на ул. Красноармейская, шла-
коблочный, 40 кв.м.,  пл. окна, косм. 
ремонт, газ, свет, вода, удобства на 
улице, баня,  8 соток земли, 1700 т. р. 
торг. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-
35-67.

ДОМ на ул. Лобачевского, о/п 63, 
кирпичный, обшит сайдингом, 18 со-
ток, вода в доме, баня, цена 1900 т. р. 
Т. 8-987-489-44-00, 8-987-489-46-48.

ДОМ на ул. Лобачевского,22, баня, 
гараж, сарай, газ, с/у в доме, пл. 
окна, 8 соток, док-ты в порядке, цена 
2800т.р. Т. 8-919-602-29-92

ДОМ на ул. Луначарского, 83 кв.м. 
и мансарда, баня, гараж, хоз.блок, 
летний домик, 6 соток земли, 4100 
т. р. торг. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-
777-35-67.

ДОМ на ул. Машиностроителей, 
9/1, о/п 103 кв. м, имеется гараж, 
баня, центр.коммуникации, участок 4 
соток, хор. ремонт. Т. 8-927-300-64-
84, 8-917-364-90-57 

ДОМ на ул. Некрасова, о/п 150 
кв.м, кирпич, 2011 г. п., 15 соток зем-
ли, гараж,  баня,  пласт.окна, недо-
строй. Т. 8-917-044-69-26

ДОМ на ул. Некрасова, о/п 150 
кв.м, кирпич, 2011 г. п., 15 соток зем-
ли, гараж,  баня,  пласт.окна, хоро-
ший ремонт. Т. 8-917-044-69-26

ДОМ на ул. Павлика Морозова, о/п 
58 м, кирпич, газ, свет, вода, условия 
в доме, цена 2200 т. р., торг. Т. 8-987-
489-39-89, 8-987-489-44-00.

ДОМ на ул. Революционная, кир-
пичный, 75кв.м., хороший ремонт, 
с/у в доме, баня, гараж, 3900 т.р. 
торг. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-
35-67.

ДОМ на ул. Советская, кирпичный, 
68 кв.м., все удобства в доме, гараж, 
хоз.блок, летний домик кирпичные, 
баня бревенчатая, 7 соток земли, 
3900 т.р. торг. Т. 8-987-496-51-32, 
8-917-777-35-67

ДОМ на ул. Толстого, мансардный, 
11х14, 2006г.п., все удобства, теплый, 
хоз. блок 4х22 теплый, печь, канали-
зация, 8 соток, цена 5,6т.р., торг. Т. 
8-960-396-32-81, 8-960-385-16-08

ДОМ на ул. Флотский переулок, 
бревно, о/п 55,3 кв.м., баня, гараж 
,сарай, 6 соток земли. Т. 8-987-14-64-
725

ДОМ новый в Юрматы на ул. Була-
та Рафикова, о/п 112, 8 соток земли, 
кирпич, черновая отделка, свет. Т. 
8-987-14-64-725

ДОМ частный в г. Ишимбай, удоб-
ства, счетчики, гараж, баня, 2 эт., 8 
соток земли или обмен на квартиры. 
Т. 8-917-411-36-37 

ДОМ село Нордрвка, Мелеузов-
ского района, пятикомнатный, ухо-
женный дом и двор. Т. 3-03-09, 8-917-
79-60-312, 8-91736-888-90, 8-987-0-
315-415

ДОМ, 2-х эт., кирп., о/п 130кв.м, 
10 соток в собств. Т. 8-917-75-37-448, 
8-917-778-66-99

ДОМ, о/п 70кв.м, в с. Агидель, 
3-комн., баня, беседка, бассейн, те-
плица, пл. окна, м/ж/д, ж/д, х/г 
вода, АГВ, ухоженный сад, или обмен 
на 2-комн.кв. Т. 8-917-797-54-80

ДОМ, о/п 77кв.м, ж/п 47,7кв.м, га-
раж, баня, счетчики, вода, 20 соток. 
Т. 7-94-22

ДОМА в городе и в районе. Т. 
8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

ПРОДАЕТСЯ дача. Хутор Соле-
ный, 30 минут от города Т. 8-917-
79-67-301

Реклама
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3-КОМН. кв. на ул. Бульварная,37, 
о/п 74, 9/9, л/з/6м., б/з., частич-
ный ремонт, цена 2млн.200т.р. торг. 
Т. 2-31-15 (звонить до 18:00), 8-917-
74-89-386

3-КОМН. кв. на ул. Вахитова 9, 4/5, 
64 кв.м., пл. окна, большая кухня, все 
комнаты раздельно, хороший ремонт, 
б/з, 2450 т.р. торг. Т. 8-987-496-51-
32, 8-917-777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 9, 
5/5, п/л/з, о/п61м, косм. ремонт. 
Рассмотрим вариант обмена. Цена 
2350т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 94, 
о/п 52 кв.м., квартира чистая, кухня 6 
кв.м. Цена 1650 000 руб. Т. 8-917-37-
31-048, 8-917-35-46-428

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина,90, 
4/5, о/п 57кв.м, б/з, окна, шкаф-
купе, цена 1900т.р., торг, или обмен, 
рассмотрим вар-ты. Т. 8-987-48-79-
623, 4-12-51 (после 20.00)

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина,94, 
1/5, о/п 51кв.м, б/б, косм. рем., 
цена 1650т.р., торг, собств-к. Т. 8-917-
42-35-053

3-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 
2/5, хор. ремонт, встр. кухня, рас-
смотрю любые варианты обмена. Т. 
8-917-735-24-28, 8-917-758-58-18

3-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 
район торгового центра «Ишимбай», 
5/5, л/з, в/сч., перепланировка, хо-
роший ремонт,  общ. пл. 73 кв.м, цена 
2 млн.500т.р. Т. 8-917-782-62-36

3-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская,42, 5/5, ремонт, о/п 60кв.м, б/з, 
цена 2200т.р. Т. 8-917-378-20-43

3-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская,41, о/п 52, 3/5к, б/з, цена 
1млн.910т.р. Т.2-31-15 (звонить до 
18:00), 8-917-74-89-386

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 43 , 5/5, 
о/п 55, балкон, цена 1670 т.р., торг. Т. 
8-987-489-39-89, 8-917-047-47-55.

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 43, 2/5, 
с/б, о/пл 54 кв.м, с/у/с, окна выхо-
дят во двор, к/р, квартира очень уют-
ная. Цена 1930000.Т.8-917-445-95-97

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 6, 4/5, 
б/з, косметический ремонт, 1900 т.р. 
Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 32, 
о/п 52 кв.м., квартира чистая, кухня 6 
кв.м. Цена 1700 000 руб. Т. 8-917-37-
31-048, 8-917-35-46-428

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 40, 
5/5, балкон, пл.окна, цена 1900 т.р. 
или меняется на 1 комн.+доплата. Т.8-
987-488-39-22

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 42, 5/5, 
б/з, о/п 60м, пл. окна, м/к/дв., нат. 
потолки, встр. кухня, встр. шкаф-купе, 
встр. детская, с/у-кафель, водонагре-
ватель,  хороший ремонт, вложений не 
требует. Т. 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 43, 
2/5, б/з,  о/п 54 кв.м., цена 2000 тыс. 
руб. торг уместен. Т. 8-917-377-45-41, 
8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 43, 
о/п  56 кв.м., квартира чистая, кухня 
6 кв.м. Цена 1700 000 руб. торг пред-
усмотрен. Т. 8-917-37-31-048, 8-917-
35-46-428

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 43а, 
2/5, балкон, о/п 56м, пл. окна, м/к/
дв., косм. ремонт. Цена 1900т.р. Рас-
смотрим вариант обмена. Т. 8-919-
149-0-179

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 50, 3/5, 
хороший  к/р, б/з., цена 2000 т.р. 
Срочно. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-
29-107 

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,10, ре-
монт, пл. окна, нат. потолки, линоле-
ум, о/п 60кв.м, 3/5, собств-к, цена 
2100т.р. Т. 8-927-35-005-45

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,43, 2эт., 
о/п 54кв.м, цена 1900т.р. Т. 8-919-
142-40-33

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 10, 
5/5, о/п 73 кв.м., 2 балкона застек., 
хор ремонт, цена 2 700 т.р. Тел. 8-917-
377-45-41, 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 12 а, 
2/9, о/п78 м, 2 п/л/з, п/о, стены вы-
ровнены, цена 2620 т. р. Т. 8-987-489-
46-48, 8-987-62-42-331.

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 12а, 
7 этаж, общая площадь 60 кв.м., лод-
жия/пл., косм. ремонт, рассмотрим 
обмен на 1-комн. квартиру. Т. 8-917-
414-17-54, 8-917-486-51-52

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 4, 
9/9, 74 кв.м., л. + п.л/з, пластиковые 
окна, косм. ремонт, 2200 т.р. Т. 8-987-
496-51-32, 8-917-777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 7, 3/9, 
о/п72 м, лоджия, цена 2350 т.р., торг. 
Т. 8-987-489-44-00, 8-987-489-46-48.

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 7/9, 
74 кв.м., пл. окна, косм. ремонт, л+п/
л/з, 2400 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 
8-917-777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди,3а, 
5/9, о/п 66,5кв.м, кухня 9кв.м, косм. 
ремонт, цена 2500т.р., торг, без по-
средников. Т. 8-917-75-88-692

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди,7, 
о/п 72 кв.м, 2 этаж, ж/д, линолеум, 
кафель, л/з и пл/з, косметика, окна 
на 2 стороны. Цена 2600 т.р., торг. Т. 
8-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая 10, о/п 
76,4 кв.м, ж/д, м/к/д,  линолеум, нат. 
потолки,  кафель, хороший ремонт. Т. 
8-917-044-69-26

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 
8/9, л/з, о/пл 70 кв.м, евро ремонт, 
эл.проводка новая, в квартире своя 
сауна, зал соединили с кухней, окна 
выходят во двор, большой тамбур на 
две квартиры, квартира очень уютная. 
Цена 2750000р. Т.8-917-445-95-97.

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая, рай-
он УГАТУ, 5/5, л/з, в/сч., хороший 
ремонт, общ. пл. 73 кв.м, цена 3 млн. 
торг. Т. 8-917-782-62-36

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая,10, 1/2, 
цена 2800т.р. Т. 8-917-451-61-26

3-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 6, 
1/9, о/п 70 кв.м, п/л, косметический  
ремонт. Т. 8-987-14-64-725

3-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 6, 
6/9, о/п 74 кв.м, л/з, п/л/з,  ж/д, 
линолеум, встроенная кухня, кафель.  
Цена 2500. Т. 8-989-95-93-850

3-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 6, 
6/9, о/п 74 кв.м, л/з, п/л/з, ж/д, 
линолеум, встроенная кухня, кафель. 
Т. 8-917-044-69-26

3-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 6, 
н/п, 4/9, о/п 70 кв. м. балкон, п/л/з, 
космет. ремонт или обмен на 2-комн. 
кв. с о/п 50 кв. м сб/з, ремонт, допла-
та, торг. Т. 2-30-44, 8-905-353-77-86 

3-КОМН. кв. на ул. Космонавтов,6, 
или обмен с доплатой на 1 или 2-комн.
кв. Т. 8-919-157-26-52

3-КОМН. кв. на ул. Ленина 2, 6/9, 
о/п 63м, 2 п/л/з, цена 2230 т.р., торг. 
Т. 8-987-62-42-331, 8-987-489-44-00.

3-КОМН. кв. на ул. Ленина 31, 3/3, 
64 кв.м., пл. окна, отличный ремонт, 
встроенная кухня,  балкон, 2550 т. р. Т. 
8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Ленина 4, 2/5, 64 
кв.м., лоджия застеклена, б/р, 2300 
т.р. торг. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-
777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Ленина 45, на-
против большого «Магнита», 3/3, 58 
кв.м., б/з, пл. окна, хороший ремонт, 
2100 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-
777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Ленина 58, 1/2 
эт., требуется косметический ремонт, 
кирпичный сарай, погреб, 1900 т. р. Т. 
8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Ленина, 13 «а», 
3/5, 65 кв. м, лоджия. Т. 8-987-598-21-
87, 8-917-354-48-58 

3-КОМН. кв. на ул. Ленина,55, 4/5, 
б/з, о/п 56, пл. окна, м/к/д, новая 
сантехника, косм. ремонт, цена 1900 
т.р., торг, вариант обмена на дом с ва-
шей доплатой. Т. 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Ленина, о/пл 80 
кв/м, этаж 4, косметический ремонт. 
Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-917-75-
88-692

3-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей   136, 1/5,  б/н/з, м/к/д,  цена 
2300 т.р. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-
29-107

3-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей,136, 3/5, 74 кв.м., пл. окна, 
м/к/д, отличный ремонт, б/з, 2250 т. 
р. торг. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-
35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Мира 1, 1/2, о/п 
67 кв.м., х/р, без  ремонта. Т. 8-987-
489-46-47, 7-70-54

3-КОМН. кв. на ул. Мира 9, о/п 78 
кв.м., 1/2, хор. ремонт, цена 2200 т.р. 
Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Мира, 14, 5/5, 
о/п  кв.м.,  цена 2300 т.р. Т. 8-917-377-
45-41, 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Мира, 4, 2/5, 
б/з, о/п 51м, м/к/дв., косм. ремонт. 
Цена 2050т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 2а, 
1/9, лоджия и три окна на дорогу, 
красная линия, 2500 т.р. торг. Т. 8-987-
496-51-32, 8-917-777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 8, 
8/9, о/п 59, балкон, пл.окна, нат. по-
толки, отл. ремонт. Т. 8-987-14-64-725

3-КОМН. кв. на ул. Молодёжная, 2, 
4/9, о/п 64м, пл. окна, м/к/дв., нав. 
потолки, встр. кухня, хороший ремонт. 
Цена 2600т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Молодёжная, 
4/9, о/п 64м, встр. кухня и прихо-
жая, косм. ремонт. Т. 8-919-607-82-40, 
8-963-14-22-123

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая 9, 
4/9, 74 кв.м.,  хороший косметический 
ремонт, л+п/л/з, 2550 т. р. торг. Т. 
8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая 9, 
4/9, б/з,л/з 6метров, о/пл 74 кв.м, 
м/дв, с/у/р, х/р, остается встро-
енная мебель на кухне и в прихожей, 
окна выходят во двор, к/р, квартира 
очень уютная. Цена 2650000р.Т.8-917-
445-95-97.

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая 
9, 5/9, о/п 74 кв.м, л/з, пл/о, ж/д, 
линолеум, встроенная кухня, кафель. 
Цена 2600. Торг. Т. 8-989-95-93-850

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 9,  
4/9, о/п 72 кв.м., л/з -6 м, продает-
ся или обменивается, рассмотрим все 
варианты. Тел. 8-917-377-45-41, 8-917-
79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 9, 
4/9, л/з, п/л/з, о/п 70м, нов. сан. 
тех., косм. ремонт. Т. 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая,9, 
4эт., о/п 64кв.м, 2 балкона, ремонт, 
цена 2500т.р. Т. 8-987-240-91-01

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая,9, 
о/п 71кв.м, 9/9, цена 2300т.р. Т. 
8-917-34-57-033

3-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная, 8а, о/п 54 кв.м., косметический 
ремонт, пластиковые окна. Цена 1750  
торг предусмотрен. Т. 8-917-37-31-
048, 8-917-35-46-428

3-КОМН. кв. на ул. Северная, 2/2, 
л/з, о/пл63 кв.м, с/у/р, хода раз-
дельные, окна выходят во двор, к/р, 
квартира очень уютная, под окнами 
уч-к 2сот, рассмотрим все варианты 
продажи на все виды сертификатов. 
Цена 1900000р. Т.8-917-445-95-97.

3-КОМН. кв. на ул. Северная, лод-
жия 6м, косм. ремонт, участок возле 
дома, Срочно. Т. 2-39-56, 8-919-604-
80-63, 8-919-143-52-24

3-КОМН. кв. на ул. Советская 23, 
о/п 62, 3/5, б/з, евроремонт, цена 
3млн.000т.р.Т. 2-31-15 (звонить до 
18:00), 8-917-74-89-386

3-КОМН. кв. на ул. Советская,107, 
2/2, пл.окна, б/з, хороший ремонт, во 
дворе капитальный гараж с погребом, 
2350 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-
777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Советская,29,  
о/п  60 кв.м., 3/5,  к/р, б/3, цена 
2500 т.р. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-
29-107

3-КОМН. кв. на ул. Советская,40, 
1/5, б/б, частично ремонт, или обмен 
на 2-комн.кв.+допл. Т. 8-919-601-94-
64

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 12, 
2/5, о/п 61 м, л/з, цена 2300 т.р. Т. 
8-917-047-47-55, 8-987-489-39-89. 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 26, 
7/9, л 6 м/з, отличный ремонт, 2850 
т.р. торг. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-
777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
29, 1 этаж, лоджия 6 м через коридор, 
площадь 70 кв.м. хорошее состояние, 
рассмотрим обмен на 2-х комнатную, 
собственник. Т. 8-919-142-28-20 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 36, 
о/п 65, 3/5, ремонт, 2 млн.300 т.р. Т. 
2-31-15 (звонить до 18:00), 8-917-74-
89-386 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
38, 3/5, о/п 62 кв.м, б/з, пл.окна, пе-
репл. узакон., косметический ремонт. 
Т. 8-987-14-64-725

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 8, 
8/9, 74 кв.м, лодж. и п/лодж. засте-
клены пл. окнами, евроремонт,  2770 
т. р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-
67.

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
18, 3/9, о/п 71 кв. м, кухня 11 кв. м, 
п/о, лоджия и п/л/з, теплая, ремонт, 
нов. сантехника, счетчики. Т. 8-919-
604-26-63

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
18А, 4/9, о/п 67м, пл. окна, м/к/дв., 
косм. ремонт. Цена 2600т.р. Т. 8-917-
35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 22, 
3/5, о/п 60 кв.м., л/з- 6 м. продается 
или обменивается на 2 -х ком. кв. Тел. 
8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107  

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
28, 5/5, л/з, о/п 62м, пл. окна, косм. 
ремонт. Цена 2320т.р. Торг. Рассмо-
трим вариант обмена на дом. Т. 8-917-
35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская,14, 
5/9, лоджия 6м, пл.окна, цена 2700 
т.р. или меняется на 1 комн.+доплата 
или 2 +доплата. Т. 8-987-488-39-22

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская,22, 
4/5, о/п 60кв.м, л/з, в/счет., кафель, 
водонагр-ль. Т. 8-903-312-11-95

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 24, 2/5, 
о/п 66 кв.м, лоджия, п/о, м/к/д, хо-
роший ремонт. Т. 8–987-489-46-47, 
7-70-54

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30, но-
вая планировка (район Таганки) о/п 
60 кв.м,  п/л/з, пл/о, м/к/д, кафель, 
косметика. Цена 2500т.р. Т. 8-989-959-
38-50

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30, о/п 
61,3/5к., б/з, цена 2млн.750т.р.торг. 
Т. 2-31-15 (звонить до 18:00), 8-917-74-
89-386

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 5, 1/5, 
о/п 62 кв. м, б/б, к/р, продается или 
обменивается на 2-х комн. кв. Т. 8-917-
377-45-41, 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 29, 2/5, 
б/з, о/п 52м, пл. окна, нов. сан. тех., 
хороший косм. ремонт. Цена 2000т.р. 
Вариант обмена на дом. Т. 8-917-35-
65-813

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 2А, 
4/6, л/з, о/п 60м, пл. окна, м/к/
дв., хороший ремонт. Цена 2350т.р. Т. 
8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5, 1/5 
кирп., высоко, о/п 59кв.м, кухня 7кв.м, 
лоджия 6кв.м/з, прихожая 7,4кв.м, 
перепланир. узаконена, цена 2160т.р. 
Т. 8-917-731-49-19

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 13, об-
щей площадью 58 кв.м. 3/5а, кухня 
6 кв.м, пластиковые окна. Т. 3-25-73, 
8-917-42-86-806

3-КОМН. кв. на Южном, 4/9, о/п 
67кв.м, пл. окна, м/к/д, цена 2600т.р. 
Т. 8-917-364-17-65, 8-917-434-64-55

3-КОМН. кв. срочно, н/п, или обмен 
на 2-комн.кв.+доплата. Т. 8-917-36-
26-627

3-КОМН. кв., 3/3, на ул. Чкалова, 
22, корпус А. Т. 8-917-375-20-48

3-КОМН. кв., 8/9, без ремонта, 2 
лоджии, б/з, кладовка, без посредни-
ков. Т. 8-917-762-72-22 
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4-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,22, 3/5, л/з, о/п 87, косм. ре-
монт, возможен обмен. Т. 8-917-35-
65-813

4-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей 7, 4/5, л/з, о/п 63 кв.м, пл.окна, 
сост.хорошее, возможен обмен, цена  
2500т.р. Т. 8-989-95-93-850

4-КОМН. кв. на ул. Гагарина,18, 
5/5, пл. окна, м/к/двери, б/з, о/п 
61,8кв.м, цена 2100т.р., или обмен. Т. 
8-917-42-98-308

3-КОМН. кв. «сталинка», 2/2, о/п 
68кв.м, в хор. сост., срочно, окна на 
парк, тихо, летом прохладно, кори-
дор 14кв.м, колонка, или обмен на 
площадь в Уфе. Т. 8-989-952-62-14

3-КОМН. кв. в любом районе горо-
да от 1750 т.р. до 2600 т.р. Т. 2-39-56, 
8-919-604-80-63, 8-919-143-52-24

3-КОМН. кв. в любом районе от 
1800 т.р. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-
79-29-107

3-КОМН. кв. в мкр. Южный на ул. 
Молодёжная, 2эт., цена 3000т.р. Т. 
8-987-488-01-98

3-КОМН. кв. в районе 2 школы, 
о/п 62 кв.м, б/з, ж/д, хорошее со-
стояние. Т. 8-917-044-69-26

3-КОМН. кв. в р-не старой церк-
ви, н/п, л/з, 3/5, о/п 65 кв.м, цена 
2200 т.р. Т. 8-987-49-65-132, 8-917-
777-35-67.

3-КОМН. кв. изолирован. комнаты, 
кухня 10кв.м, с/у разд., о/п 75кв.м. 
Т. 8-987-58-44-053

3-КОМН. кв. н/п, 3/5, 60 кв. м, 
в р-не гимназии №1, ремонт. Соб-
ственник. Т. 8-917-04-88-321

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 4, 2/5, 
о/п 64 кв.м., л/з-6 м, к/р. Т. 8-917-
377-45-41, 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 45, к/р, 
продается или обменивается . Т. 
8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Блохина 52, 
3/5, 64 кв.м., л/з, косм. ремонт, 
2400 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-
777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Блохина, 52, 
о/п 63 кв.м., косметический ремонт, 
средний этаж. Цена 2360 000 руб. Т. 
8-917-37-31-048, 8-917-35-46-428

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 31, 
2/5, н/п, 64 кв.м. л/з  6м., косме-
тический ремонт, встроенный шкаф-
купе, 2500 т.р. Т.8-987-49-65-132, 
8-917-777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 11, 
о/п 63 кв.м., косм. ремонт, средний 
этаж. Цена 2300 000 руб. Т. 8-917-37-
31-048, 8-917-35-46-428

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 33, 
2/5, о/п 60м, косм. ремонт. Цена 
2100т.р. Вариант обмена на 1-комн. 
квартиру. Т. 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная,37, 
9/9, у/п, о/п 74кв.м. Т. 8-917-48-23-
290

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная,37, 
9эт., балкон и лодж./з, чистая, о/п 
68-80кв.м, или обмен на 2-комн.кв. в 
этом же районе. Т. 8-919-617-78-28, 
после 18.00

ПРОДАМ НЕЗАКОНЧЕННЫЙ 
дом в д.Байгужа, из сосны, 
готовности 80%. Имеется 

стройматериал, Место 
нахождения - 

2км недоезжая лагерей. 
Возможен обмен на квартиру.

Т. 8-917-47-92-927
реклама  

3-КОМН. кв., о/п 56кв.м, 5/5, с/п, 
балкон, или обмен, рассмотрим вар-
ты. Т.8-987-100-66-39

3-КОМН. кв., о/п 63кв.м, 1/5, косм. 
ремонт. Т. 8-917-75-415-33

3-КОМН. кв., п/л, пл. окна, новые 
двери, проводка, эл. котел 80л, боль-
шая кухня, гардеробная, шкаф-купе. 
Т. 8-917-444-35-94

2-КОМН. кв. в городе от 1300 т.р. Т. 
8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. в любом районе горо-
да от 1400 т.р. до 2200 т.р. Т. 2-39-56, 
8-919-604-80-63, 8-919-143-52-24

2-КОМН. кв. в любом районе горо-
да, от 1450 т.р. Т.  8-917-377-45-41, 
8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. в любом районе горо-
да. Т. 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. в малосемейке, ул. 
Промысловая, 3, об.пл. 34,4 кв.м, ср/
эт, б/балкона, ремонт, душевая каби-
на, 1 млн. 250 т.р. Т. 8-917-782-62-36

2-КОМН. кв. в п. Свобода, р-н г. 
Кумертау, на ул.Центральная, 2/2, 
б/б, о/п 41 кв.м, с/у/с, хода раз-
дельные, окна выходят во двор, к/р, 
индивидуальное отопление от АГВ, 
квартира очень уютная, есть земель-
ный уч-к. Приобрести можно с ис-
пользованием мат.капитала. Цена 
480т.р.Т.8-917-445-95-97.

2-КОМН. кв. в р-не старого а/вок-
зала, без посредников. Т. 8-917-410-
50-58

2-КОМН. кв. в р-не шк.10, 2/3, де-
шево. Срочно. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-
312, 8-987-478-44-506

2-КОМН. кв. в с. « Агидель»,  б/б, 
косм. ремонт,  об. пл.40 кв. м, цена 
800 т.р. торг. Т. 8-917-742-60-79

2-КОМН. кв. в с. «Нефтяник», 2эт., 
б/б, о/п 48кв.м, цена 1000т.р. Т. 
8-917-775-98-71

2-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, о/п 
42,2кв.м, с/у новый, л/з, косм. рем., 
или обмен, есть участок. Т. 8-987-25-
74-223

2-КОМН. кв. в с. Петровское, о/п 
49,8кв.м, 1/2, балкон 6м, сарай с по-
гребом, цена 1000т.р. Т. 8-917-34-57-
033

2-КОМН. кв. в совхозе «Нефтяник» 
на ул. Софьи Ковалевской, 1/2, 40 
кв.м., косметический ремонт, дом по-
сле кап. ремонта, 1000 т. р. Т. 8-987-
496-51-32, 8-917-777-35-67.

2-КОМН. кв. н/п в с. «Агидель», 
1/2 кирп., рядом сад-огород, о/п 
46кв.м, можно под дачу, варианты. Т. 
8-917-809-36-14

2-КОМН. кв. н/п, на ул. Бульварная 
25, б/з, косметика. Т. 8-917-044-69-
26

2-КОМН. кв. н/п, на ул. Геологи-
ческая 42, н/п, средний этаж, л/з, 
хорошее состояние, о/п 52м.кв. Т. 
8-917-044-69-26

2-КОМН. кв. н/п, ул. Советская 23, 
п/л/з, о/п 52 м.кв., косметика, чи-
стая, окна в разные стороны. Т. 8-917-
044-69-26  

2-КОМН. кв. н/п, ул. Уральская 34, 
хорошее состояние, пласт. окно, ли-
нолеум. Т. 8-917-044-69-26   

2-КОМН. кв. на  ул. Бульварная 7, 
7/9, о/п 52 кв.м, балкон, с/у/раз-
дельный косм. ремонт. Т. 8-987-14-
64-725  

2-КОМН. кв. на  ул. Гагарина 
74, 2/3, б/з, п/о, очень хоро-
ший ремонт. Т. 8-987-489-46-47                                                                                                                                  
               

2-КОМН. кв. на  ул. Горького 41, 
о/п 45, 4/1/2к, б/б, сарай, погреб, 
цена 1млн.610. Т. 2-31-15 (звонить до 
18:00), 8-917-74-89-386

2-КОМН. кв. на  ул. Губкина 50, о/п 
43, 5/5к., б/н/з., без ремонта, цена 
1млн. 420т.р. Т. 2-31-15 (звонить до 
18:00), 8-917-74-89-386

2-КОМН. кв. на  ул. Губкина, 48, 
средний этаж, о/п 44кв.м., цена 1450 
т.р. Т. 8-917-37-31-048, 8-917-35-46-
428

2-КОМН. кв. на  ул. Губкина,8, 3/5, 
балкон, док.готовы, цена 1650 т.р. 
Т.8-987-488-39-22

2-КОМН. кв. на  ул. Молодежная, 
о/п 49 кв.м., пластиковые окна, новые 
двери, лоджия застеклена, косметиче-
ский ремонт,  цена 1900 т.р. Т. 8-917-
37-31-048, 8-917-35-46-428

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
средний этаж, о/п 43 кв.м., цена 1460 
т.р. Т. 8-917-37-31-048, 8-917-35-46-
428

2-КОМН. кв. на  ул. Революционная, 
8, 2/5, балкон,  цена  1560 т. руб. Т.8-
987-488-39-22

2-КОМН. кв. на  ул. Советская 
27,4/5, о/п 43 кв.м, б/з, пл. окна, 
с/у кафель, сост. хорошее. Т. 8-987-
14-64-725

2-КОМН. кв. на  ул. Советская, 29, 
средний этаж, о/п 44кв.м., цена 1450 
т.р. Т. 8-917-37-31-048, 8-917-35-46-
428

2-КОМН. кв. на  ул. Чкалова,15, 
1/5, о/п 47 кв.м, б/з , п/о, х/р, ев-
роремонт, перепланировка.  Т. 8-987-
489-46-47

2-КОМН. кв. на 4эт., о/п 43,5кв.м, в 
хор. сост., б/з, цена 1530т.р. Т. 8-917-
742-62-33

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 18, 1/3, 
б/б, о/п 53 кв.м., к/р, цена 2000 т.р., 
торг уместен. Тел. 8-917-377-45-41, 
8-917-79-29-107

ДОМА в д. Салихово, Петровск, Ка-
накаево, Смакаево, Левый берег, Пе-
регонный, Скворчиха, Байгужа, Кин-
зебулатово и др. Т. 8-917-35-65-813

ДОМА жилые в п. Кусяпкулово от 
1600 т.р. до 4500 млн. р. Т. 2-39-56, 
8-917-347-41-31, 8-919-604-80-63, 
8-919-143-52-24

ДОМА жилые в черте города от 
1500 т.р. до 8 млн.р. Т. 2-39-56, 8-919-
604-80-63, 8-917-347-41-31, 8-919-
143-12-28

ДОМА жилые на Левом берегу от 
1250 т.р. до 5 млн. р. Т. 2-39-56, 8-919-
604-80-63, 8-919-143-52-24, 8-917-
347-41-31

ДОМА жилые на Перегонном от 
1600 т.р. до 5 млн.р. Т. 2-39-56, 8-919-
143-52-24, 8-919-604-80-63, 8-917-
347-41-31

4-КОМН. кв., 80 кв. м, в кирп. доме, 
на ул. З. Валиди, лоджия 6 м, 3/5, ря-
дом д/сад, школа, торг. Т. 8-987-477-
55-15  

4-КОМН. кв. на ул. Чкалова,23, 2/5, 
о/п 61,6кв.м, встр. кухня, ремонт, б/з, 
ж/д. Т. 4-10-22, 8-917-48-49-457

4-КОМН. кв. на ул. Ленина 2, 8/9, 74 
кв.м., п/л+лодж/з, косм. ремонт, с/у 
кафель, цена 2600 т.р. торг. Т. 8-987-
496-51-32, 8-917-777-35-67

4-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская,34, 2/5, л/з, в/сч., н/п, евро 
отделка, перепланировка, встроенная  
кухня, подведена сигнализация,  рай-
он торгового центра «Ишимбай», цена 
3 млн.400 т.р.  торг. Т. 8-917-742-60- 
79, 8-917-782-62-36

4-КОМН. кв., о/п 74,5кв.м, 2 балко-
на (лоджия), 2/5, цена 3200т.р., торг. 
Т.8-917-75-23-485, 8-917-448-29-89

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская 16, 
78 кв.м., 3/5, лоджия 6 м. застеклена, 
2520 т. р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-
777-35-67.
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ДВУХКОМНАТНАЯ 
КВАРТИРА 

в строящемся доме 
по адресу г. Ишимбай, ул. 

Машиностроителей квартал  
89, 3/3 силикатный кирпич, 

66,63 кв.м., отделка черновая, 
сдача III квартал  2014 года. 
Стоимость 2 265 420  рублей.  

Т. 8-937-83-11-174 
(ООО СИД) 

Проектная документация: ООО 
«СтройКонцепт», г. Салават, ул. 

Чапаева, д. 57а. 
Реклама

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева-14,  
4/9,  п/лоджия,  комн.разд., цена 
1950 т.р. Т.8-987-488-39-22

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 2, 
4/5, з/лоджия, хороший ремонт. Рас-
смотрим варианты обмена на 3-х комн. 
кв. Т. 2-39-56, 8-919-604-80-63, 8-919-
143-52-24

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 6, 
6/9, л/з, о/п53м, пл. окна, м/к/дв., 
нат. потолки, хороший ремонт. Цена 
2200т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,14, 
2/9, о/п 50,1кв.м, пл/л/з, все окна 
пласт., счетчики газ, х/г вода, рядом 
д/сад, цена 2100т.р., торг. Т. 8-989-
954-04-56

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,14, 
6эт. Т. 8-917-79-70-515

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,17, 
3/9, з/лоджия, пл. окна, кафель, ре-
монт. Рассмотрим варианты обмена на 
3-х комн. кв. Т. 2-39-56, 8-919-604-80-
63, 8-919-143-52-24

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 3а, 
1/9, н/п, о/п 52.5 кв.м, пл/з, косме-
тический ремонт,  цена 1800. Т. 8-989-
95-93-850

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 3а, о/п 
57,8, 1/9, п/л/з, м/д, цена 1870 т. р., 
торг. Т. 8-987-489-39-89, 8-987-489-
44-00.

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 5, о/п 
52, 4/5к., п/л/з., косм.ремонт, цена 
1млн.920т.р. Т. 2-31-15 (звонить до 
18:00), 8-917-74-89-386

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 7, 1/9,  
п/л/з, о/п 52, п/о, м/д, кафель, вы-
ровненные потолки, цена 1820 т. р. Т. 
8-987-489-44-00, 8-987-489-46-48.

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 7, 1/9, 
о/п 50 кв.м, п/л/з, п/о, космети-
ческий ремонт. Срочно.  1 820 000 Т. 
8-987-489-46-47, 7-70-54

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 8, 2/9, 
о/п 54 кв.м, л/з, косм. ремонт. Т. 
8-987-14-64-725

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 1/9, 
п/л/з, о/п 58м, м/к/дв., косм. ре-
монт. Цена 1950т.р. Т. 8-917-35-65-
813

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 7, 
7/9, п/л/н/з, о/п 50м, косм. ремонт. 
Цена 1900т.р. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди,3, 1эт., 
п/л/з, косм. рем., цена 1850т.р., торг. 
Т. 8-987-240-93-53

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди,3а, 
1/9, 54 кв.м., ремонт. Срочно. Цена 
1850т.р. Т. 2-39-56, 8-919-143-52-24, 
8-919-604-80-63

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди,5, 4/9, 
п/л/з, о/п 52м, косм. ремонт. Цена 
2000т.р. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, 1/9, 
о/п 58 кв.м., хороший ремонт. Сроч-
но. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-919-
607-82-40

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, 7, о/п 
52 кв.м., п/лоджия застеклена, косме-
тический ремонт,  цена 1820000 т.р. Т. 
8-917-37-31-048, 8-917-35-46-428

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 1, 2/5, 
56 кв.м., пл. окна, л+б/з, евроремонт, 
кондиционер, водонагреватель, 2200 
т.р. торг. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-
777-35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 10, 2/2, 
56 кв.м., хороший ремонт, пл. окна, 
нат. потолки, дом после кап. ремонта, 
сарай, погреб, 2000 т. р. Т. 8-987-496-
51-32, 8-917-777-35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 1/9, 
о/п55, л/з, п/о, м/д, кафель, цена 
1850 т.р., торг. Т. 8-987-62-42-331, 
8-917-047-47-55.

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 10, 2/2, 
56 кв.м., ремонт, сарай, погреб. Т. 
2-39-56, 8-919-143-52-24, 8-919-604-
80-63

2-КОМН. кв. на ул. Зелёная, 15, 
6/9, б/з, о/п50м, косм. ремонт. Цена 
1910т.р. Т. 8-917-35 65-813

2-КОМН. кв. на ул. Зелёная, 2/2, 
б/б, о/п 42м, косм. ремонт. Цена 
1400т.р.  Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Зелёная, 2/2, 
б/б, о/п56м, пл. окна, м/к/дв., новая 
сантехника, хороший ремонт. Т. 8-917-
35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Зелёная,10, о/п 
60кв.м, «сталинка», б/б, 2/2, дом 
после кап. рем., пл. окна, двери, сан-
техн., нат. потолки, сарай, погреб, р-н 
маг. «Мечта», цена 2000т.р., не агент-
ство. Т. 8-987-601-41-59

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 4, 
11 этаж, площадь 48 кв.м., лоджия, 
косм. ремонт, цена 1950 т.р., рассмо-
трим обмен на 3-комн. квартиру. Т. 
8-987-240-91-01

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 6, 
3 этаж, площадь 54 кв. м., пл/з, косм. 
рем. Т.8-987-240-93-53

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов,2, 
о/п 50кв.м, л/з 6м, светлая, теплая. Т. 
8-917-784-55-97

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов,6, 
5/9, л/з, о/п 51, кухня 9, космети-
ческий ремонт, цена 1720 т.р., торг. Т. 
8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов-6, 
5/9, лоджия, цена 1700 т руб. Т.8-987-
488-39-22

2-КОМН. кв. на ул. Ленина 16а, 
3/5, б/з, о/пл45 кв.м, с/у/р, хода 
раздельные, окна выходят во двор, 
к/р, квартира очень уютная. Цена 
1900000р. Т.8-917-445-95-97

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 
шкаф-купе, пл. окна, м/к/д, лоджия. 
Т. 8-987-02-79-777

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная,10 
а, 1/5, косм. ремонт, з/лоджия. Рас-
смотрим варианты обмена на 1-х комн. 
кв. Т. 2-39-56, 8-919-604-80-63, 8-919-
143-52-24

2-КОМН. кв. на ул. Молодёжная,10А, 
3/5, л/з, о/п 52м, м/к/дв., косм. ре-
монт. Цена 2200т.р. Вариант обмена на 
1- комн. квартиру. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Молодёжная,10а, 
3/5кирп., о/п 52кв.м, л/з 6кв.м, окна, 
двери, ремонт, рядом садик, цена 
2200т.р. Т. 8-917-348-24-32

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная,10а, 
л/з 6м, пл. окна, кухня 9кв.м, косм. 
ремонт, или обмен на 1-комн.кв. с/
п+ваша допл. Т. 8-987-48-66-419

2-КОМН. кв. на ул. Молодёжная,2, 
7/9, л/з-обшита, о/п53м, м/к/дв., 
кондиционер, хороший ремонт. Цена 
2110 т. р. Торг. Т.  8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Нуриманова, 25, 
о/п 42 кв. м, 1/3, в р-не школы №10 
и женской консультации, цена 1 млн. 
470 т. р. Т. 8-919-158-61-09 

2-КОМН. кв. на ул. Пролетар-
ская,2/2, л/з, о/п 44, с/у/р, комн. 
разд., цена 1800 т.р. Т. 8-917-35-65-
813

2-КОМН. кв. на ул. Промысловая 15,  
56 кв.м. отличный ремонт, 6 м. л/з пла-
стиковыми окнами, обшита пластиком, 
с/у кафель, кондиционер, встроенная 
кухня, торг на месте. Т. 8-987-496-51-
32, 8-917-777-35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 50 
кв.м, кухня 8 кв.м, хороший ремонт. Т. 
3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-917-75-88-
692

2-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 
15, 3/5, о/п 52 кв.м., хор. ремонт, 
пл. окна, м/к/д, цена 2250 т.р. Тел. 
8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Революционная  
8, 2/4, б/з, о/п 43 кв.м, без ремонта. 
Т. 8-987-14-64-725 

2-КОМН. кв. на ул. Революционная 
23, 2/3, о/п 43, балкон, цена 1460 т.р. 
Т. 8-917-0-47-47-55, 8-897-489-489-39-
89.

2-КОМН. кв. на ул. Революционная 
27, 2/3, 43 кв.м., с балконом, космети-
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
8-919-604-80-63

2-КОМН. кв. на ул. Ленина,42, ря-
дом рынок, 2 маг. «Магнит» и др., на 
1эт., имеется подвальное помещение. 
Т. 8-917-485-37-83

2-КОМН. кв. на ул. Ленина,51, б/б, 
косм. ремонт, пл.окна, о/п 39кв.м, 
район Администрации, 1 млн. 200 т.р. 
Т. 8-917-782-62-36

2-КОМН. кв. на ул. Ленина,63, 2/5, 
косм. ремонт. Т. 2-39-56, 8-919-604-
80-63, 8-919-143-52-24

2-КОМН. кв. на ул. Ленина,63, с/п, 
4/5, 42кв.м, смежная, б/з, ремонт, 
хорошая, уютная, квартира, хор. рай-
он, соседи, двор, цена 1650т.р., или 
обмен на 2-ком.кв. с разд. ходами с 
нашей допл., или 3-комн. с/п. Т. 8-917-
739-65-10

2-КОМН. кв. на ул. Лермонтова, о/п 
43кв.м., 2/2к.,  б/з., без ремонта, 
цена 1млн.350т.р.торг. Т. 2-31-15 (зво-
нить до 18:00), 8-917-74-89-386

2-КОМН. кв. на ул. Лермонтова,37, 
2/2, о/п 41кв.м, б/з, без ремонта, 
срочно, цена 1250т.р., торг. Т. 8-919-
607-82-40, 8-963-14-22-123

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей 7, о/п 53, 1/5, п/о, цена 1670 т.р. 
Т. 8-917-047-47-55, 8-987-62-42-331.

2-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей, 1/5, о/п 53кв.м., пластиковые 
окна, косметический ремонт,  цена 
1650 т.р. Т. 8-917-37-31-048, 8-917-35-
46-428

2-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей, 5, 1/5, б/б, о/п44м, косм. 
ремонт. Цена 1500т.р. Т. 8-919-149-0-
179

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей, 67, 1/3, балкон, о/п 52м, кухня 
9м, пл. окна, косм. ремонт. Т. 8-917-
35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей,19, 1/2, о/п 45 кв.м, косм. ремонт, 
имеется хороший сарай с погребом. Т. 
8-987-14-64-725

2-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей,5, о/п 45, 1/5кирп., б/б, без 
ремонта, цена 1млн.410т.р. Т. 2-31-15 
(звонить до 18:00), 8-917-74-89-386

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей,65, 2/3, о/п 49,3кв.м, б/з, косм. 
ремонт, м/к/д деревян., пл. окна, 
цена 1900т.р. Т. 8-917-790-43-14

2-КОМН. кв. на ул. Мира 14, 3/5, 
47 кв.м., б/з, пл. окна, стены и потол-
ки выровнены, проводка новая, с/у 
кафель, водонагреватель, отличный 
ремонт, встроенная кухня, 1700 т.р. Т. 
8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Мира 14, 5/5, 
о/п  44м, балкон, ходы раздельные, 
цена 1420 т.р. Т. 8-987-62-42-331, 
8-987-489-44-00.

2-КОМН. кв. на ул. Мира, 4эт., с 
мебелью, о/п 45,9кв.м, с балконом 
46,7кв.м. Т. 8-987-47-41-846

2-КОМН. кв. на ул. Мира,6, 4/5, б/з, 
о/п 43, комн. разд., косм. ремонт, 
цена 1650 т. р. Вариант обмена на 1- 
комн. квартиру. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 10а, 
1/5, о/п 47, л/з, цена 1750 т. р., торг. 
Т. 8-987-489-46-48, 8-987-489-39-89.

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 8, 
3/9, л/з, косм. ремонт, 1900 т.р. Торг. 
Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 
8, 3/9, о/п 51, л/з, цена 1850 т.р. Т. 
8-987-489-39-89, 8-987-489-44-00.

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 
7/9, о/п 52 кв.м., хороший ремонт, 
кондиционер. Срочно. Т. 3-03-09, 
8-917-79-60-312, 8-919-607-82-40

2-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницко-
го,23, 1/5, у/п, о/п 51кв.м, или об-
мен на 1-комн.кв. или 2-комн. с/п. Т. 
8-987-601-65-79

2-КОМН. кв. на ул. Блохина 50, 4/5, 
52 кв.м., б/з, пл. окна, м/к/д, нат. по-
толок, хороший ремонт, 2000 т.р. торг. 
Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67. 

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная  33, 
3/5, о/п52 м, лоджия застеклена, 
цена 1890 т. р., торг. Т. 8-987-489-46-
48, 8-917-047-47-55.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 11, 
о/п 52 кв.м., с/у/р, комнаты раз-
дельные, косметика, рассмотрим все 
варианты. Т. 8-917-044-69-26                                                                    

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 29,  
2/9, о/п  53 кв.м.,  л/з- 6 м, к/р, цена 
2100 т.р. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-
29-107

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 33, 
3/5, 50 кв.м., лодж. 6 м., косм. ре-
монт, 1900 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 
8-917-777-35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 33, 
3/5, лоджия 6м., о/п 51 кв.м, с/у/р, 
окна выходят во двор, к/р, квартира 
очень уютная. Цена 1900000р.Т.8-917-
445-95-97.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 33, 
3/5, лоджия, чисто. Цена 1850 000. Т. 
8-989-95-93-850

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 33, 
3/5, н/п, о/п 52.5 кв.м, л/з, чистая, 
цена 1900 т.р. Т. 8-989-95-93-850

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 33, 
3/5, о/п 52 кв.м, л/з, евроремонт. Т. 
8-987-14-64-725 

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 37, 
1/9, красная линия, 3 окна на улицу, 
напротив парк, удобно под нежилой 
фонд, 1700 т.р. торг. Т. 8-987-496-51-
32, 8-917-777-35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
7, 4/9, о/п 49 кв. м, п/л/з, хор. со-
стоянии, цена 1 млн. 900 т. р., торг. Т. 
8-917-38-65-806 

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,25, 
2эт., комн. изол., о/п 44,4кв.м, б/з, 
частич. ремонт, цена по договор. Т. 
8-917-761-67-04

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,29, 
2/9, н/п, 53/28,7, ж/д, л/з, цена 
догов. Т. 8-917-752-12-91, 8-967-741-
67-97

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,33, 
2/5, н/п, о/п 52кв.м, есть кладовка 
возле подъезда, пл. окна, собств-к. Т. 
8-917-34-80-478

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,33, 
3/5, л/з, о/п 51м, косм. ремонт. Цена 
1900т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,35, 
3/9, хороший ремонт, пл. окна, л/з, 
цена 2300т.р. Т. 8-917-75-88-692

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,5, 
4/5, хор. косм. ремонт, б/з, цена 
1900т.р. Т. 8-917-378-20-43

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная-33, 
3/5, лоджия 6м, цена 1850 т. руб. Т.8-
987-488-39-22

2-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 2/5, 
б/з, о/п 45м, комн. изолированы, 
косм. ремонт. Цена 1600т.р. Торг. Т. 
8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 8, о/п 
47, 1/5, б//з., хор.ремонт, цена 
2млн.000т.р. Т. 2-31-15 (звонить до 
18:00), 8-917-74-89-386

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 94,  о/п 
46, 2/5к., б/з, евроокна, санузел раз-
дельный, цена 1млн.550т.р. Т. 2-31-15 
(звонить до 18:00), 8-917-486-00-11

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 10, 
2/9, о/п 67,4 кв. м, отличная плани-
ровка, цена 3200000 руб. Т. 8-917-738-
03-62

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 16, 
1/5, б/б, цена 1500 т.р. Т. 2-39-56, 
8-919-143-52-24, 8-919-604-80-63

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
3/4, б/з, о/п 41м, косм. ремонт. Цена 
1500т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
4а, б/з, 5/5, о/п. 44 кв. м, с/п, хода 
смежные, с/у совмещен  космет. ре-
монт, 1 млн.400 т.р. Т. 8-917-782-62-
36

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
8, 3/4, балкон, косм. ремонт. Т. 2-39-
56, 8-919-143-52-24, 8-919-604-80-63

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
хороший ремонт, пласт.окна, м/к/д, 
кафель. Недорого. Т. 8-917-044-69-26

2-КОМН. кв. на ул. Северная,  1/2, 
без балкона,  комн.разд., цена 1400т.р. 
Т.8-987-488-39-22

2-КОМН. кв. на ул. Северная,  2/2,  
балкон,  комн.разд., цена 1450 т.р. Т.8-
987-488-39-22

2-КОМН. кв. на ул. Северная, 23, 
3/3, очень хор. ремонт, натяж. потол-
ки, пл. окна, б/з. Тел. 8-917-377-45-
41, 8-917-79-29-107 

2-КОМН. кв. на ул. Советская 27, 
о/п 40, 2\5к., б/з, хор.ремонт, цена 
1млн.800т.р.торг. Т. 2-31-15 (звонить 
до 18:00), 8-917-74-89-386

2-КОМН. кв. на ул. Советская 29, 
2/5, о/п 41 кв.м, б/з, ходы раздель-
ные, нужен ремонт. Т. 8-987-489-46-
47, 7-70-54
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2-КОМН. кв. на ул. Советская 42, 
о/п 45, 3/5, б/з, пласт.ок. и мкдв., 
цена 1млн.900т.р. Т. 2-31-15 (звонить 
до 18:00), 8-917-74-89-386

2-КОМН. кв. на ул. Советская 61, 
1 этаж,  56 кв.м. евроремонт, новая 
мебель, никто не живет, сарай с по-
гребом, 1900 т. р. Т. 8-987-496-51-32, 
8-917-777-35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Советская 90, 
о/п 46, 3/3, б/з, п/о, м/д, кафель 
в ванной, комнаты раздельные, цена 
1450 т. р. Т.8-987-489-44-00, 8-917-
047-47-55.

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 1/5, 
угловая, ходы разд., без ремонта, 
можно под магазин, рядом школа, са-
дик. Т. 8-917-80-80-522, 4-29-64

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 27, 
4/5, б/з, о/п 45м, пл. окна, м/к/дв., 
косм. ремонт. Цена 1800т.р. Т. 8-919-
149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 42, 
о/п 46 кв.м., балкон застеклен, кос-
метический ремонт,  цена 1680 т.р. Т. 
8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 62, 
4/5, 62 кв. м, лоджия, большая кухня, 
две кладовки, большая прихожая, в 
центре города, новый кирп. дом, соб-
ственник. Т. 8-917-433-11-85, 8-987-
141-75-67 

2-КОМН. кв. на ул. Советская,42, 
5/5, о/п 45кв.м, комн. разд., косм. 
ремонт, б/з, пл. окна, цена 1720т.р., 
торг. Т. 8-937-365-50-51

2-КОМН. кв. на ул. Советская,75, 
2/5, 52кв.м., лодж. 6м/з, пл.окна, 
с/у кафель, многоуровневые пото-
лок, отличный ремонт, 2200 т. р. торг. 
Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская  
18, 3/9, 52 кв.м., п/л/з, пл. окна, 
м/к/д, двух уровневый потолок, ча-
стичный ремонт., 2050 т.р. торг. Т. 
8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
18а, 9 этаж, пл/з, хорошее состоя-
ние. Т. 8-987-240-91-01

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
34, 1/5, о/п 42 кв.м., ходы раздель-
ные, б/б, к/р, цена 1600 т.р., хоро-
ший торг. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-
79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 4, 1/9, 54 кв.м, евроремонт, 
1млн.900т.р. Т. 2-31-15 (звонить до 
18:00), 8-917-74-89-386

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 4, о/п 52, 1/5кирп., б/з, цена 
1млн.860т.р. Т. 2-31-15 (звонить до 
18:00), 8-917-74-89-386

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
2, 4/5, 55 кв. м, без ремонта, цена 
1900000 руб., торг. Т. 8-987-609-34-
59 

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
2, 5/5, з/п/л, с/у раздельно, косме-
тич. ремонт, цена 1850 т. р. Т. 2-39-56, 
8-919-143-52-24, 8-919-604-80-63

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
2/2; 2-комн.кв. на ул.Лермонтова, 
2/2. Т. 8-919-158-35-64

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
22, 5/5, л/з, б/з, о/п 51м, м/к/дв., 
косм. ремонт. Цена 2150т.р., торг  Т. 
8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
22, 5/5, о/п 51, п/л/з, л/з- 6 м, 
м/к/д, к/р. Т. 8-917-377-45-41, 
8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
28,  о/п 50 кв.м., п/л/з,  цена 2000 
т.р. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-29-
107

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
33, 1 эт., 52 кв. м, лоджия 6 м, в при-
хожей окно, есть коридорчик в подъ-
езде. Т. 8-917-42-86-280 

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
42, 5/5, к/р, б/з. Тел. 8-917-377-45-
41, 8-917-79-29-107 

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
5/5, о/п 51,9кв.м, л/з, косм. рем., 
солнечная сторона, теплая, светлая, 
цена 2100т.р. Т. 8-917-744-61-90

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,116, 2эт., пл/о, балкон, счетч. 
новые, о/п 56кв.м, косм. рем., цена 
1870т.р., торг. Т. 8-917-37-91-592

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,18, 
н/п, 3/9, или обмен на 3-4 комн.кв. Т. 
8-917-422-74-69

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,18, 
н/п, 3/9, или обмен на 3-4 комн.кв. Т. 
8-917-736-69-36

2-КОМН. кв. на ул. Советская,62, 
в новом красивом доме из красн. 
кирпича, 4/5, л/з, зал, кухня, кори-
дор очень большие, 2 кладовки, о/п 
62кв.м. Т. 8-987-495-75-22

2-КОМН. кв. на ул. Советская 40, 
3/5,  балкон, окна на 2стороны, кос-
метика. Т. 8-917-044-69-26

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,2, 
1/5, б/з, о/п 52, пл. окна, косм. ре-
монт, или обмен на 3х ком + доплата. 
Т. 8-987-25-69-286

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,2,4/5, о/п 56кв.м., лоджия за-
стеклена, п/лоджия, косметический 
ремонт,  цена 1950 т.р. Т. 8-917-37-31-
048, 8-917-35-46-428

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,28, н/п, 5/5, о/п 51кв.м, кухня 
9кв.м, п/л, ванная и кухня кафель, 
новые трубы, счетчики, унитаз, цена 
1920т.р., торг при осмотре. Т. 8-987-
139-00-12

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,46, 
1/5, о/п 29,5кв.м, пл. окна, на окнах 
решетки, пл. трубы, все счетч., новая 
сантехн., свежий ремонт. Т. 8-987-142-
74-56

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,50-40, 
все данные у хозяйки. Т. 8-917-75-70-
868

1-КОМН. кв. на ул. Губкина-8, 2/5, 
балкон, о/31кв.м., цена 1250 т.р. торг. 
Т.8-987-488-39-22

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 17, 
1/9, о/п 36 м, п/о, нат. потолки, цена 
1230 т. р. Т. 8-987-489-46-48, 8-987-62-
42-331. 

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 
1/5, 36 кв.м., б/з, пл. окна, м/к/д, 
хороший ремонт, 1250 т.р. Т. 8-987-
496-51-32, 8-917-777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 17 
2/9, б/б или обмен на 2-комн. Т. 2-39-
56, 8-919-143-12-28, 8-919-604-80-63

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 17, 
5/9, л/з, о/п 37м, косм. ремонт. Цена 
1200 т. р. Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 20, 
1/5, косм. ремонт, з/балкон. Т. 2-39-
56, 8-919-143-52-24, 8-919-604-80-63

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, рай-
он «Южный», 1/9, б/б, косм. ремонт, 
у/п, об. пл.37 кв. м, 1 млн. 350 т.р. Т. 
8-917-782-62-36 

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева,12, 
4эт., б/з, косм. ремонт. Т. 8-917-45-
23-495

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева,20, 
1/5, л/з, о/п 33, с/у-кафель, водо-
нагреватель, хороший косм. ремонт, 
цена 1250 т. р. Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди  7, 1/9, 
б/б, к/р 1300 т.р. продается или об-
менивается на 2-х ком. с/п. Т. 8-917-
377-45-41, 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 7,  9/9, 
о/п 37 кв.м,  б/б, чистая. 1150 торг. Т. 
8-989-959-38-50 

1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 3а, 
1/9, о/п 40 кв.м., л/з-6 м, к/р, уют-
ная, теплая, цена 1450 т.р. торг. Т. 
8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 3а, 
8/9, з/лоджия, косметический ре-
монт. Т. 2-39-56, 8-919-143-12-28, 
8-919-604-80-63

1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 7, 4 
этаж, 37 кв.м., косметический ремонт, 
б/б,  цена 1300  т.р. Т. 8-987-49-65-
132, 8-917-777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 7, 9/9, 
36 кв.м., б/б, косметический ремонт, 
1180 т.р., торг. Т. 8-987-49-65-132, 
8-917-777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, б/б, 
к/р, о/пл 36кв.м. Цена 1350000р. 
Т.8-917-043-67-08.

1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди,5, 2эт., 
б/б. Т. 8-917-047-40-59

1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов,4, 
10/12, лоджия, о/40 кв.м., цена 
1380т.р. Т.8-987-488-39-22

1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов,4, 
11/12, о/п 37 кв.м, лоджия, с нишей, 
без ремонта, чистая. 1350 т.р., торг. Т. 
8-989-959-38-50 

1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов,6, 
5/9, л/з, кухня 9, косм. ремонт, о/п 
36, цена 1450 т.р., торг или обмен на 
2х ком на Южном+ доплата. Т. 8-987-
251-0-253, 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Ленина 16 а, 
2/9, о/п 32, пл.окна, м/к/д, косм. 
ремонт. Т.8-987-14-64-725                       

1-КОМН. кв. на ул. Ленина 39, 5/5, 
б/б, к/р, о/пл27кв.м. Цена 980000р. 
Т.8-917-043-67-08.

1-КОМН. кв. на ул. Ленина 43, 1/3, 
32 кв.м., косм. ремонт, можно под не-
жилой фонд, 1250 т.р. Т. 8-987-496-
51-32, 8-917-777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Ленина 43, 1/3, 
о/п 32, цена 1160 т.р. Т. 8-917-047-
47-55, 8-987-489-46-48

1-КОМН. кв. на ул. Ленина 53, 3/5, 
31 кв.м., с балконом, косм. ремонт, 
1180 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-
777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Ленина 57, 4/5, 
о/п31 м, п/о, м/д, б/з, цена 1210 
т.р. Т. 8-987-62-42-331, 8-917-047-47-
55.

1-КОМН. кв. на ул. Ленина 61, 4/5, 
31 кв.м., б/з, пл. окна, нат. пото-
лок, м/к/д, с/у кафель, 1300 т.р. Т. 
8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Ленина, 57, 4/5, 
б/з-пласт., пл. окна, о/п30м, хоро-
ший ремонт. Цена 1210т.р. Т. 8-917-
35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Ленина, 61, 2/5, 
б/н/з, к/р, цена 1250 т.р. Тел. 8-917-
377-45-41, 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Ленина, 61, 2/5, 
б/н/з, о/п 32м, хороший косм. ре-
монт. Цена 1260т.р.  Т. 8-917-35-65-
813

1-КОМН. кв. на ул. Ленина, 63, 2/5, 
б/з, о/п 31м, косм. ремонт. Т. 8-917-
35-65-813
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2-КОМН. кв. ул. Чкалова, 3/5, б/з 
косм. ремонт, комнаты раздельные, 
есть кладовка, об. пл.47 кв. м, район 
магазина «Таганка», 1 млн.700  т.р. Т. 
8-917-782-62-36

2-КОМН. кв.  в центре, район 
«Аструма». Т. 3-03-09, 8-917-79-60-
312, 8-91736-888-90, 8-987-0-315-415

2-КОМН. кв., 3/5 кирп. дома, на ул. 
Вахитова, 9, у/п, 56 кв. м, 18/12/8, 
хор. ремонт. Т. 8-917-760-38-47  

2-КОМН. кв., о/п 45кв.м, балкон/з, 
кладовка, срочно, недорого. Т. 8-965-
642-08-91

2-КОМН. кв., р-н старого а/вокзала, 
срочно. Т. 8-937-83-29-498

1-КОМН. кв. в любом районе горо-
да от 800 т.р. до 1550 т.р. Т. 2-39-56, 
8-919-604-80-63, 8-919-143-52-24

1-КОМН. кв. в любом районе горо-
да. Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. в любом районе. Т. 
8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. в мкр. Южный, 1/5, ул. 
Советская,29, о/п 31кв.м, пл. окна, 
ремонт, светлая, уютная, садик и шко-
ла рядом, собств-к, док-ты готовы. Т. 
8-917-787-30-11

1-КОМН. кв. в мкр. Южный. Т. 8-917-
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
сантехника, сарай, погреб. Т. 8-917-
38-65-178

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 53, 
1/2, о/п 43, цена 1330 т. р. Т. 8-987-
489-39-89, 8-987-489-46-48.

2-КОМН. кв. на ул. Уральская,76, 
1эт., пл. окна, новая газ. колонка, или 
обмен на 1-комн. с допл. Т. 8-917-40-
34-834

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 2а, 5/6, 
о/п 52 кв.м., пл. окна, м/к/д, к/р, 
цена 1900 т.р. Тел. 8-917-377-45-41, 
8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30 (рай-
он Таганки), 2/5, н/п, о/п 52 кв.м., 
ходы  раздельные, косметика, п/л/з, 
хорошее состояние, отличная плани-
ровка, цена 1900 т.р. торг. Т. 8-917-
044-69-26, 7-70-54 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30, 2/5, 
53 кв.м., б/з, с/у кафель, хороший 
ремонт, 1900 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 
8-917-777-35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30, 2/5, 
н/п, о/п 52.5 кв.м, пл/з, косметиче-
ский ремонт, с/у кафель, цена 1800  
хороший торг. Т. 8-989-95-93-850

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 5/5, 
о/п  44 м, балкон, комнаты раздель-
ные, цена 1460 т. р. Т. 8-987-62-42-
331, 8-987-489-46-48.

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 5, 4/5, 
б/з, о/п 46 кв.м., цена 1750 т.р. Т. 
8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 17, 1/5, 
б/ремонта, цена 1500 т.р. Т. 2-39-56, 
8-919-143-12-28, 8-919-604-80-63

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 3, 5/5, 
з/балкон, пл. окна, м/к/двери. Т. 
8-987-586-74-16

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 30, 2/5, 
п/л/з, о/п56м, косм. ремонт. Цена 
1900т.р. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 35, 
5/5, б/ремонта, комнаты раздель-
ные, цена 1450 т.р. Т. 2-39-56, 8-919-
143-12-28, 8-919-604-80-63                                                                  

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 35, 5/5, 
балкон, о/п 44м, косм. ремонт. Цена 
1500т.р. Торг. Т. -8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, н/п, ср. 
эт. Т. 8-987-052-94-22

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,17, 3/5, 
о/п 45кв.м, б/з, пл. окна, х/ремонт, 
н/п, ком. разд., с/у кафель, или об-
мен на 1-комн.кв. с вашей доплатой. Т. 
8-937-837-96-47, 4-24-07

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,23, 4/5, 
о/п 45,5кв.м, пл. окна, б/з, широкие 
подоконники, ходы разд., с/у разд. Т. 
8-917-407-89-27

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,30, 2/5, 
н/п, о/п 52кв.м, п/л/з, косм. рем., 
цена 1900т.р. Т. 8-917-414-67-61

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,33а, 
угловая, 4/5, без ремонта, о/п 41кв.м, 
цена 1450т.р., торг, собств-к. Т. 8-917-
42-35-053

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова-30, 2/5, 
п/лоджия, док.готовы, цена 1900 т.р. 
Т.8-987-488-39-22

2-КОМН. кв. на ул. Якутова,28, 2/2, 
о/п 45 кв.м., пл. окна, косм. ремонт,  
цена 1680 т.р. Т. 8-917-37-31-048, 
8-917-35-46-428

2-КОМН. кв. на Южном, у/п, 2эт., 
о/п 52кв.м, цена 2700т.р. Т. 8-927-35-
79-383, 8-917-80-23-469

2-КОМН. кв. р-н кадетской школы, 
2/2, б/н/з, о/п 43 кв.м, дешево. 
Срочно. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 
8-987-478-44-506

2-КОМН. кв. с/п, (Рев. 11), 40кв.м, 
2/2, балкон, подвал, счетч. газа, 
оставлю кухон. гарн., стенку, шкафы, 
комп. стол, цена 1600т.р., или обмен 
на мал-ку с допл. Т. 8-917-34-92-103

2-КОМН. кв. с/п, сталинка,  (Рев. 
11), 40кв.м, 2/2, балкон, подвал, 
счетч. газа, оставлю кухон. гарн., 
стенку, шкаф, комп. стол, пеналы в 
ванной, цена 1600т.р., или обмен на 
мал-ку Ак. Павлова с допл. Т. 8-917-
34-92-103

2-КОМН. кв. сталинка, ср/э, б/н, 
косм. ремонт, комнаты раздельные, 
есть кладовка, об. пл.57 кв. м, пр. Ле-
нина, 25, 2 млн. т.р. Т. 8-917-782-62-
36

2-КОМН. кв. у/п на ул. Космонав-
тов,6, о/п 52кв.м, 1/9 крупнопанель-
ного дома, этаж высокий, хор. ремонт, 
с/у новый, кафель, нат. потолки, по-
греб под балконом. Т. 8-906-37-59-
404

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 2/5, 
о/п 30 кв.м, балкон застеклен, цена 
1170 т.р. Т. 8-917-37-31-048,8-917-35-
46-428 

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 74, 
2/3, б/н/з, о/п 31м, косм. ремонт. 
Цена 1250т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина,10, 8эт., 
о/п 43кв.м, кухня 12кв.м, п/л/з, цена 
1900т.р., согласны по ипотеке Т. 8-961-
050-34-14

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина,74, 2/3, 
балкон, кладовка, косм. рем., цена 
1250т.р. Т. 8-917-414-67-61

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина,94, 
5/5, б/з, косметика, о/п 31кв.м, цена 
1200т.р., торг при осмотре, собствен-
ник. Срочно. Т. 8-917-384-60-70

1-КОМН. кв. на ул. Геологическая 
39, 3/5, о/п 33 кв.м, балкон, косм. ре-
монт. Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская 41, о/п 31, 5/5, балкон, цена 
1млн.200т.р. торг. Т. 2-31-15 (звонить 
до 18:00), 8-917-74-89-386

1-КОМН. кв. на ул. Геологическая 
51, о/п 31, 3/5кирп., с/у совмещен 
б/з., цена 1млн.300т.р.  Т. 2-31-15 
(звонить до 18:00), 8-987-47-49-710

1-КОМН. кв. на ул. Геологическая 83, 
о/п 31, 2/2к., б/н/з., кладовка, са-
нузел раздельный,  цена 1млн.250т.р. 
Т.2-31-15 (звонить до 18:00), 8-917-74-
89-386

1-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 
39, 3/5, балкон, косметич. ремонт. Т. 
2-39-56, 8-919-604-80-63, 8-919-143-
52-24

1-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 
5/5, о/п 33м, косм. ремонт. Цена 
1270т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 
77, 2/2, о/п 30  кв.м, балкон, кафель 
в сан узле, сарай, цена 1170 т.р. Т 
8-917-37-31-048,8-917-35-46-428 

1-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская,57, 1/5, б/з, среднее сост., 
1280, собств-к, или обмен на дом с 
нашей допл., без посредников. Т. 
8-987-102-72-50

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 12, 2/5, 
о/п 34 кв.м., б/з, ремонт. Т. 8-987-
14-64-725.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 14, 
средний этаж 870 т. р. торг. Т. 8-987-
496-51-32, 8-917-777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 38, б/б, 
к/р,о/пл 30кв.м. Цена 1080000р. Т.8-
917-043-67-08.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 42, 5/5, 
о/п 31 кв.м, блкон, косм. ремонт. Т. 
8-987-14-64-725

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 14, 
5/9, 20.5 кв.м., окна пластиковые, ка-
фель, ремонт, цена 850 т.р. Т. 2-39-56, 
8-919-604-80-63, 8-919-143-52-24

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 40, 
2/5, б/з, о/п 30м, пл. окна, с/у-
кафель, нов. сантех., нат. потолок, 
водонагреватель, отличный ремонт. 
Цена 1250т.р. Т. 8-987-251-0-253

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 46, 
1/5, о/п 30,4 кв. м, док. готовы, мож-
но под офис или магазин. Т. 8-917-
804-92-07 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 52, 2/5, 
30 кв.м., косметический ремонт, б/з. 
Т. 2-39-56, 8-919-604-80-63, 8-919-
143-52-24

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,106а, 
4/5, о/п 34кв.м, пл. окна, нат. по-
толки, цена 1410т.р.; 4-комн.кв. ул. 
Губкина,106, 5/5, о/п 80,3кв.м, л/з 
6м, цена 2700т.р., торг. Т.8-917-479-
42-85

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,106а, 
4/5, п/л/з, о/п 36м, нат. потол-
ки, хороший ремонт, с мебелью.  Т. 
8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,12, 
2/5, о/п 34кв.м, п/л/з, к/р, кухня 
7,5кв.м, счетчики, цена 1350т.р. Т. 
8-917-367-43-10

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,12, 2/5, 
о/п 34кв.м, п/л/з, пл. окна, лами-
нат, ж/д, м/к/д, нат. потолки, цена 
1450т.р. Т. 8-917-367-43-10

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,12, 2/5, 
п/л/з, о/п 34, косм. ремонт, цена 
1350т.р. Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,14, 1/9. 
Т. 8-917-388-98-94

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,14, о/п 
30кв.м. Т. 8-917-49-70-434

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,17, 5/5, 
л/з, о/п33м, косм. ремонт, цена 1160 
т. р. Т. 8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,26а, 
о/п 39кв.м, 3/9, н/п, б/з 6м, ж/д, 
кухня 11кв.м, цена 1500т.р., торг. Т. 
8-937-34-69-542

ПРОДАЕТСЯ 
двухкомнатная квартира у/пл, 1/5, 6м 

лоджия, по ул. Губкина, 106.
Цена 1,75млн. рублей. 

Хороший торг. Собственник.

Т. 8-987-62-62-300 Р
ек

ла
м

а 

ПРОДАЕТСЯ 
1к. квартира

в кирпичном доме, 4/5, 44кв.м., 
хороший ремонт, не дорого.

Т.8-937-31-26-518
8-987-14-45-849реклама

ПРОДАМ 
1-КОМН. КВАРТИРУ
по ул.Губкина, 42, пере-
деланную в 2-комн., 5/5, 
о/п. 30,2, ж/п 19,2, пла-
стиковые окна, кафель, 
ковролин, евроремонт.

Цена 1020000р.
Т. 8-909-34-64-797

8-961-05-00-815
Документы готовы. Собственник.

реклама
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1-КОМН. кв. на ул. Ленина, средний 
этаж, о/п  30  кв.м, косметический 
ремонт, б/б, цена 1100 000 т.р. торг 
предусмотрен. Т 8-917-37-31-048,8-
917-35-46-428 

1-КОМН. кв. на ул. Ленина,45, 3/3, 
б/з, новая вх. дверь, окна во двор, 
очень теплая, цена 1350т.р. Т. 8-917-
442-31-04, 8-919-146-88-03
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
3эт., п/л/з, пл. окна, косм. ремонт, 
цена 1250т.р., торг. Т. 8-917-74-76-004

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
33, 6/9, пластиковые окна, з/лоджия, 
встроенная мебель. Т. 2-39-56, 8-919-
143-52-24, 8-919-604-80-63

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 8, 
3/9, б/б, о/п 36м, косм ремонт. Цена 
1350т.р., торг Т. 8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,18, 
4/9, б/б, о/п 37м, косм. ремонт. Т. 
8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,28, 
1/5, лоджия 6м. Т. 8-982-19-39-946, по-
сле 17.00

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 37, 
4/5, 30 кв.м., пл. окна, хороший косме-
тический ремонт, 1000 т.р. Т. 8-987-49-
65-132, 8-917-777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 46, 
1/2, 31 кв.м., евроремонт, пл. окна, 
кирпичный сарай с погребом, 1300 т.р. 
Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Уральская,2/2, 
б/н/з, о/п 31, кладовая, косм. ре-
монт, сарай, погреб, цена 1030 т.р. Т. 
8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Хмельницкого, 23, 
5/5, о/п  33 кв.м, балкон не застеклен, 
цена 1120 т.р. Т. 8-917-37-31-048,8-917-
35-46-428 

1-КОМН. кв. на ул. Цурюпа, 2/2, с/б, 
о/пл 34 кв.м, с/у/р, окна выходят 
во двор, к/р, квартира очень уютная. 
Цена 1180000.Т.8-917-445-95-97.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 1, 2/5, 32 
кв.м., б/з, косм. ремонт, 1250 т.р. торг. 
Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 2, 
2/5,о/п 36 кв.м., б/з, косм. ремонт. Т. 
8-987-14-64-725

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 31, 3/5, 
32 кв.м., б/з, пл/окна, м/к/д, хоро-
ший косм. ремонт, 1250 т.р. торг. Т. 
8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 12, 3/5, 
б/з, о/п 34м, косм. ремонт. Т. 8-917-
35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 31, 3/5, 
з/б, кафель, косм. ремонт. Т. 2-39-56, 
8-919-604-80-63, 8-919-143-52-24 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 4эт., о/п 
30,9кв.м, теплая, балкон, косметика, 
хор. р-н, садик, магазин все рядом, в 
хор. сост., торг. Т. 8-917-413-54-42

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 9, 3/5, 
з/б, кафель, косм. ремонт. Т. 2-39-56, 
8-919-604-80-63, 8-919-143-52-24       

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,1, 2/5, 
балкон, о/п 31, косм. ремонт, цена 
1250 т.р., торг. Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,3, 4/5, 
б/н/з, о/п31м, косм. ремонт. Цена 
1250т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,30/1, 
1/5, о/п 45кв.м, п/л, можно по ипоте-
ке, цена 1450т.р. Т. 8-917-423-93-01

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,33а, 2/6, 
б/б, ремонт, или обмен. Т. 8-919-601-
94-64

1-КОМН. кв. на Южном на ул. 
З.Валиди,3а, 8эт., л/з, косм. ремонт, 
цена 1500т.р. Т. 8-917-407-88-96, 8-987-
581-58-54

1-КОМН. кв. на Южном, 4/5, хоро-
ший свежий ремонт, л/6 м, большая 
кухня, с/у кафель, за наличку хоро-
ший торг. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 
8-987-478-44-506

1-КОМН. кв. Т. 8-917-48-14-350 
1-КОМН. кв. у/п, 34 кв.м., кухня- 6 

кв.м., на ул.Чкалова 12, 3этаж 5эт. 
дома, застекленный балкон, пласти-
ковые окна, новая железная дверь. Т. 
3-25-73, 8-917-42-86-806

1-КОМН. кв., 1 эт., без ремонта. Т. 
8-917-365-59-22, 8-919-613-57-36 

1-КОМН. кв., 1/5 кирп. дома, 31 кв. 
м, окна на запад, во двор, теплая, на ул. 
Советская, 27, цена 1200000 руб., торг 
или сдается. Т.  8-987-605-42-71 

1-КОМН. кв., цена 1 млн. руб. Т. 3-03-
09, 8-917-79-60-312, 8-917-400-10-64

КОМНАТА  на ул. Вахитова,7, о/п  
14 кв.м., б/б, космет. ремонт. Цена 
480т.р. Т. 8-917-37-31-048                                           

КОМНАТА  на ул. Промысловая, 3, 
о/п 25кв.м., 2/9, 9/9, в комнате сану-
зел, косм. ремонт. Т. 8-917-37-31-048                                           

КОМНАТА в 3х.кв., ул. Стахановская 
2, 5/5, л/з 6метров, к/р, о/пл 18кв.м, 
пл.окно, соседи хорошие,одна комната 
закрыта, цена 670 т.р. Т.8-917-043-67-
08.  

КОМНАТА в 4-комн.кв. 13,1кв.м, 
балкон, 2/9, ул.Ленина,2. Т. 8-987-487-
71-05

КОМНАТА в 4-комн.кв., о/п 18кв.м, 
цена 650т.р., торг. Т. 8-917-79-34-276

КОМНАТА в квартире 17кв.м, цена 
дого., риэлторам не беспокоить. Т. 
8-989-959-13-48

КОМНАТА в общежитии на ул. Буль-
варная 55, 5/5, 18 кв.м., косм. ремонт, 
550 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-
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
2-39-56, 8-917-347-41-31

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузминов-
ке, 20 соток, цена 650 т. р. Т. 8-917-
047-47-55, 8-987-62-42-331.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-
новка, 10 соток, 2 очередь, цена 400 т. 
р., срочно. Т. 8-917-783-94-50, 8-917-
784-17-80

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-
новка, 10 соток, около дороги в первом 
ряду, в собств-ти. Т. 8-917-75-32-715

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-
новка, 16 соток, скважина, свет, баня, 
гараж, все в соб-ти; 1-комн. кв., 1/5 
кирп. дома, балкон. Т. 8-987-259-04-
32

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-
новка, 2 очередь, возле торгового цен-
тра. Т. 8-917-77-32-645

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-
новке  (вторая очередь) рядом с доро-
гой 10 соток, в собственности, 390 т.р. 
Т. 8-917-742-60-79 

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузь-
миновке 10сот., 2-я очередь. Цена 
300000р. Т. 8-917-445-95-97

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 25, 
4/5, з/балкон, космет. ремонт. Т. 2-39-
56, 8-919-604-80-63, 8-919-143-52-24

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 25, 
4/5, о/п 32 кв.м., к/р, балкон, цена 
1250 т.р. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-
29-107

1-КОМН. кв. на ул. Советская,41, о/п 
36,2кв.м, б/б, цена 1400т.р., торг. Т. 
8-917-364-16-27

1-КОМН. кв. на ул. Советская,42, 
4/5, б/з, собств-к. Т. 8-937-497-33-81

1-КОМН. кв. на ул. Советская,75, о/п 
33кв.м, 2/5, цена 1350т.р. Т. 8-917-487-
47-24

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 18, 
7/9, о/п 36 кв.м, б/б, косм. ремонт. Т. 
8-987-14-64-725

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 28 , 
4/5, о/п 34 кв.м, балкон, косм. ремонт. 
Т. 8-987-14-64-725         

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 29, 
4/9, о/п 37 кв.м., л/з, косм. ремонт. 
Т.8-987-14-64-725 

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 33, 
5/9, 36 кв.м., пл. окна, лодж/з, евро 
ремонт, 1480 т.р.,  равноценный обмен 
на Стерлитамак. Т. 8-987-496-51-32, 
8-917-777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 33, 
6/9, о/п 37, л/з, пл.окна, натяжные 
потолки, хороший ремонт. Т. 8-987-14-
64-725

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 33, 
о/п 38, 4/9п., л/з 6 метров., евроре-
монт, цена 1млн.500т.р. Т. 2-31-15 (зво-
нить до 18:00), 8-917-74-89-386

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 8 
, 3/9, о/ п 36, цена 1300 т.р., торг. Т. 
8-987-62-42-331, 8-987-489-44-00.

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 8, 
3/9, 36 кв.м., хороший ремонт, мебель, 
1400 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-
35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
12, 34 кв. м, 5/5, с мебелью, б/н/з. Т. 
8-917-042-19-68 

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 26, 
2/9, пластиковые окна, з/лоджия. Т. 
2-39-56, 8-919-143-12-28, 8-919-604-
80-63

КОМНАТА в общежитии на ул. Вахи-
това 7, 4/5, б/б, к/р, о/п 13кв.м, цена 
480 т.р. Т.8-917-043-67-08.

КОМНАТА в общежитии на ул. Про-
мысловая 3,  7 этаж, 13 кв.м., хороший 
ремонт, секция на 2 комнаты, туалет, 
ванная и коридор в секции, 550 т.р. 
торг, мат. капитал приветствуется. Т. 
8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

КОМНАТА в общежитии на ул. Про-
мысловая 3, 5/9, 26 кв.м., туалет и 
душевая в комнате, косметический 
ремонт, 850 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 
8-917-777-35-67

КОМНАТА в общежитии на 
ул.А.Павлова,14, 5/5, б/б, к/р, о/п 
25,5кв.м,в комнате имеется с/у,  цена 
790 т.р. Т.8-917-043-67-08.  

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 18 
кв.м., хороший косм. ремонт, туалет, 
ванная, прихожая в комнате, счетчики, 
цена 760 т.р., торг. Т. 8-987-496-51-32, 
8-917-777-35-67.

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 4/5, 
о/п 18 кв.м., пл/о. Т. 8-917-044-69-26

КОМНАТА на ул. Ак.Павлова, 4эт., 
с/у и ванная своя, небольш. коридор, 
о/п 18кв.м, собств-к, цена 750т.р., или 
обмен на 1-комн.кв. Т. 8-917-480-50-42

КОМНАТА на ул. Академика Павло-
ва, 5/5, о/п 18, с/у в комнате, косм. 
ремонт, цена 770 т.р. Т. 8-917-35-65-
813

КОМНАТА на ул. Бульварная 55,  
пластиковое окно, о/п 18 кв.м., косме-
тика. Т. 8-917-044-69-26

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 3/5, 
о/п 18, п/о, цена 540 т. р. Т. 8-987-62-
42-331, 8-917-0-47-47-55

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 
4/5, о/п 18, п/о, линолеум, вода, цена 
540 т.р. Т. 8-987-489-44-00,  8-987-489-
39-89

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 
5/5, о/п 18, п/о, нат. потолок, лино-
леум, ж/д, могут оставить мебель. Т. 
8-987-489-46-47

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, Ва-
хитова 7, Промысловая 3, Ак. Павлова 
от 500 т.р. до 900 т.р. Т. 2-39-56, 8-919-
143-52-24, 8-919-604-80-63 

КОМНАТА на ул. Бульварная, 3/5, 
косм. ремонт, пл/окна, новая вход-
ная дверь. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 
8-987-478-44-506

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 4/5, 
о/п 13, цена 500 т.р. Т. 8-987-489-39-
89, 8-987-489-44-00

КОМНАТА на ул. Вахитова, 4 этаж, 
18 кв.м., ремонт. Т. 8-917-44-72-526

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, 5/5, 
о/п 21,9 кв. м, х/г/вода, туалет ванная 
в комнате, лоджия 6 м, док. готовы. Т. 
2-52-46 8-917-804-92-07 

КОМНАТА на ул. Вахитова,7, 4/5, 
о/п 13, косм. ремонт, цена 470 т.р. Т. 
8-917-35-65-813

КОМНАТА на ул. Вахитова,7-512, 
косм. ремонт, спокойные хорошие со-
седи, цена 540т.р. Т. 8-917-38-60-238

КОМНАТА на ул. Машиностроите-
лей 21, 2/5, о/п 23, с выходом на лод-
жию, цена 800 т. р. Т. 8-987-489-46-48, 
8-987-62-42-331

КОМНАТА на ул. Промысловая,3, 
о/п 14кв.м, 9эт., косм. ремонт, цена 
520т.р. Т. 8-961-050-34-14

КОМНАТА на ул. Советская 103, 
1/2, о/п 12, евроремонт, цена 700 т.р. 
Т.8-987-62-42-331, 8-917-047-47-55

КОМНАТА на ул. Уральская,33, о/п  
16  кв.м., б/б, косметический ремонт. 
Цена 550 т.р.  Т. 8-917-37-31-048                                           

КОМНАТЫ на ул. Бульварная, Ака-
демика Павлова. Т.8-917-35-65-813

ГАРАЖ в п. Алебастровый, блок 
№14а, недорого. Т. 8-919-151-66-50

ГАРАЖ в п. Алебастровый, погреб, 
свет, см. яма, не заносит снегом, цена 
60т.р. Т. 8-917-442-31-04, 8-919-146-
88-03

ГАРАЖ в п. Алебастровый. Т. 
8-987-052-30-60

ГАРАЖ в п. Кусяпкулово, пл. 22 
кв.м., напротив автосервиса, крыша 
не течет, ворота хорошие. Рядом с 
остановкой 9 и 6. Собственник. Т. 8 
917-448-17-26

ГАРАЖ в р-не Дв.Спорта, пол забе-
тонирован, погреб, электричество. Т. 
8-917-457-02-37

ГАРАЖ в р-не Загса (зеленая зона). 
Т. 8-927-927-92-78 

ГАРАЖ в р-не ИМЭЗ, капитальный, 
полы бетониров., свет, погреб, сроч-
но, недорого. Т. 8-917-485-37-83

ГАРАЖ в р-не роддома, свет, ошту-
катурен, пол забетонирован, без по-
греба, перекрытие плиты, 3х5,5м. Т. 
8-917-75-45-376 

ГАРАЖ в центре города. Т. 8-917-
75-06-907 

ГАРАЖ за АЗС КПД  6 на 5, новый, 
ворота 2,5 на 2,5, пол бетон, кровля 
новая, без погреба. Т. 8-917-35-65-
813

ГАРАЖ за ЗАГСом 4х12; 
сады на Кузьминовском пруду 
10сот.+10сот.+дом с баней, насажд., 
приватизир. Т. 8-917-043-69-20, 8-987-
488-18-31

ГАРАЖ за ИМЗ бл. 9, 3х6, погреб, 
см. яма, свет, не затапливает, цена 
70т.р., торг. Т. 8-917-738-05-37, 8-917-
451-61-26

ПРОДАЕТСЯ приватизирован-
ный садовый земельный участок. 
на Бурводстрое, р-н Белой Т. 
8-917-40-51-065. Реклама

ПРОДАЕТСЯ готовый бизнес. Т. 
8-987-61-57-742 Реклама

1-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
1/3 высоко, евроремонт, переплани-
ровка, кладовка, погреб, мебель, быт. 
техника, все есть, собств-к, цена догов. 
Т. 8-917-75-25-871

1-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
10, 2/5, б/б, о/п 30м, косм. ремонт. 
Цена 1100т.р. Т. 8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
4А, 5/5, б/з, о/п 32, пл. окна, пл. тру-
бы, хор. косм. ремонт,  нат. потолки, 
цена 1130 т.р. Т.8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
средний этаж, о/п  29  кв.м, балкон, 
цена 1000 т.р. Т 8-917-37-31-048,8-917-
35-46-428 

1-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
средний этаж, о/п  31  кв.м, космети-
ческий ремонт, балкон, цена 1120 т.р. Т 
8-917-37-31-048,8-917-35-46-428 

1-КОМН. кв. на ул. Северная 27, 2/2, 
о/п 30м, б/з, цена 1020 т.р. Т. 8-987-
489-44-00, 8-987-489-46-48. 

1-КОМН. кв. на ул. Советская 23 
(н/п,  дом находится в квартале, все 
в шаговой доступности),  2/5, о/п 
35кв.м, б/з, пл/о, м/к/д, выровне-
ны стены, потолки гипсокартонные, 
кафель, отличное состояние. 1500  Т. 
8-989-959-38-50 

1-КОМН. кв. на ул. Советская 23, 
н/п, о/п 35,б/з, пл. окна, натяжные 
потолки, м/к/д, хороший ремонт. Т. 
8-917-044-69-26

1-КОМН. кв. на ул. Советская 25, 
4/5, о/п 34, б/з, , цена 1150 т. р., торг. 
Т. 8-987-489-39-89, 8-987-489-44-00.

1-КОМН. кв. на ул. Советская 25, о/п 
33, 5/5к., б/з, цена 1млн.300т.р. торг. 
Т. 2-31-15 (звонить до 18:00), 8-917-74-
89-386

1-КОМН. кв. на ул. Советская 25, 
с/б, к/р, о/пл 32кв.м. Цена 1250000р. 
Т.8-917-043-67-08.

1-КОМН. кв. на ул. Советская 27, 
1/5,  о/п 31 кв.м, б/б,  чисто. Т. 8-987-
489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Советская 29, 
3/5,  о/п 30 кв.м, балкон, 1 п/о,  чисто. 
Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Советская 64, 
о/п 31, 2/5к.,  б//з., пл.ок., цена 
1млн.410т.р. Т. 2-31-15 (звонить до 
18:00), 8-917-74-89-386 

1-КОМН. кв. на ул. Советская 64, 
средний этаж, пл. окна, евроремонт, 
б/з, 1450 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 
8-917-777-35-67.
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КИРПИЧ
ШЛАКОБЛОКИ. ЖБЗ 
КОЛЬЦА. ДОСТАВКА
МАНИПУЛЯТОРОМ

Т. 8-917-488-95-22Реклама

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьминов-
ке, 10 соток, в собств., цена 280 т.р. Т.8-
987-488-39-22

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-
новке, 2 очередь, № 120, возле дороги, 
первая линия, цена 360тр. Т. 8-917-45-
161-65

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-
новке, в городе на ул. Шаймуратова. Т. 
8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Смакаево, 
10 соток,  на участке  есть старый дом, 
летняя кухня, баня, вода скважина, все 
в собс-ти. цена 1 200 т.р. Т.8-987-488-
39-22

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Смакаево, 
10 соток, все коммуникации рядом, 500 
т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-
67.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Смакаево, 
срочно, без посредников, 9 с лишнем 
соток, цена 470т.р. Т. 8-919-617-03-94

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в с. Кинзебула-
тово, Ишимбайского района, 15 соток 
в собственности, 250 т. р. Т. 8-917-742-
60-79 

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в центре горо-
да, 5соток, кирп.гараж, коммуникации, 
срочно. Т. 8-917-74-89-386

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в Юрматах, 6 
соток в собств-ти, цена 150т.р. Т. 8-987-
136-36-81

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в Юрматы 2, в 
собственности (ИЖС), 9 соток, 900 т.р. 
Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в Юшале, 15 
соток, фундамент 15х 6, забор, элек-
тричество, 300 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 
8-917-777-35-67.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок вп. Кузьминов-
ке, 2 очередь, 10 соток, стр. номер 144. 
Цена 280т.р. Т. 8-917-35-65-813

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Карбышева, 
7соток, цена 130 т. р. Т. 8-987-489-44-
00, 8-987-489-39-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Левом бе-
регу на ул.Интернациональная,34, 14 
соток, цена 550т.р., торг. Т. 8-987-137-
72-90

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Перегонном 
на «красной линии», есть баня, начатое 
строительство дома и стройматериалы. 
Т. 8-917-44-77-453

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Перегон-
ном, 10 соток. Цена 220т.р. Т. 8-917-35-
65-813

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Перегонном, 
ул. Гареева, в районе бывшей теплицы, 
ровный, все коммуникации рядом, 250 
т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-
67.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на территории 
строительства коттеджного поселка на 
Юрматы-2, 6,5 соток. Разрешение на 
дачное стр-во и перевод под ИЖС обе-
спечен Федеральным законом № 93 «О 
дачной амнистии». Рядом все коммуни-
кации, перспективно, в 3х минутах от 
мкр. Южный. Цена 290т.р. Т. 8-917-45-
161-65

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на ул. Мира, за 
мечетью, имеются фундаментные бло-
ки, котлован, плиты, проект на Ваш вы-
бор. Т. 8-927-927-92-78 

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на ул. Шайму-
ратова на берегу Тайрука, фундамет 
под дом, под гараж и под баню, сруб 
под дом и под баню, цена 1350 т.р. Т. 
8-987-62-42-331, 8-987-62-42-331.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок приватизир. 
11 соток и 5 соток «Вышка бабушка», 
имеются кадастр. паспорта, межевание, 
или обмен на общежитие. Т. 8-917-46-
76-449

МАГАЗИН 26кв.м, с участком и баней 
в с/х «Нефтяник». Т. 8-987-59-31-420, 
8-967-747-56-93

НЕЖИЛОЕ 2х-этажное помещение 
площадью 130кв.м., в центре города 
под ТРЦ, магазин, боулинг и т.д., зем.
участок 8соток, все коммуникации. Т. 
2-31-15 (звонить до 18:00), 8-917-48-
60-011

НЕЖИЛОЕ помещение 103кв.м, в 
центре на ул. Советская, под любой 
вид деятельности. Т. 8-919-14-28-543

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство 
в с. Кинзебулатово, о/п. 90  кв.м.,  
участок 15 соток, ул. Гаражная 2, есть 
возможность строительства второго 
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
Без посредников. Т. 8-989-959-38-50

2,-3-КОМН. кв. н/п, по разумной цене. 
Т.8-917-043-67-01.

2-КОМН. кв. в любом районе, за 
наличный расчет. Т. 8-917-377-45-41, 
8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. в любом районе. Т. 8-987-
14-29-005

2-КОМН. кв., за 1300000 руб. Т. 3-03-
09, 8-917-79-60-312, 8-917-400-10-64

2-КОМН. кв., рассмотрю все варианты, 
без посредников. Т. 8-917-75-88-692

2-КОМН. кв., рассмотрю все варианты. 
Без посредников. Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв., рассмотрю любой район 
города. Т. 8-919-149-0-179

1-, 2-, 3-КОМН.кв. с балконом, с 
ремонтом хорошим, недорого. Т. 3-03-
09, 8-917-79-60-312

1-, 2-КОМН. кв., рассмотрю все 
варианты. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. в любом районе,  за 
наличный расчет.  Т. 8-917-377-45-41, 
8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. в любом районе. Т. 8-987-
14-29-005 

1-КОМН. кв., за наличный расчет, 
рассмотрю варианты. Т. 8-917-35-65-
813

1-КОМН. кв., за наличный расчет. 
Рассмотрю Ваши предложения. Т.8-
917-751-36-39.

1-КОМН. кв., любой этаж, можно с 
долгами за ЖКХ. Наличный расчет. 
Срочно. Т. . 8-989-959-38-50

КВАРТИРУ или дом, рассмотрю все 
варианты. Т. 8-987-49-65-132.

КОМНАТУ в квартире, или в 
общежитии, наличный расчет. Т.8-917-
751-36-39.

КОМНАТУ в любом районе. Т. 8-987-
14-29-005 

КОМНАТУ в общежитии. Т. 8-987-496-
51-32.

КОМНАТУ за наличный расчет, без 
посредников. Т. 8-917-35-65-813

КОМНАТУ за наличный расчет. 
Срочно. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-
29-107

КОМНАТУ на ул. Академика Павлова, 
Промысловая, Бульварная, за наличный 
расчет. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-29-
107

КОМНАТУ. Рассмотрю. Все варианты. 
Т. 8-989-959-38-50, 77-0-54

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьминовке, 
2 очередь, недорого Т. 8-917-45-161-65

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьминовке, 
недорого Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок, за наличный 
расчет. Т. 8-917-35-65-813

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок, рассмотрю 
предложенные варианты. Т.8-917-043-
67-08.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок. Т. 8-987-496-
51-32

АВТОМОБИЛЬ по разумной цене, 
можно после ДТП. Рассмотрю все 
варианты, автообмен. Срочно. Т. 8-917-
412-39-90

ВАЗ-2101-07 или Москвич-2141, 
можно списанные, желательно в раб. 
состоянии. Т. 8-917-804-65-47

ВАЗ-2114, не старше 2011 г. в. с 
пробегом не более 60 т. км, в пределах 
200 т. р. Т. 8-917-805-27-43 (Мария).  

ВАННУ, двери железные, линолеум 
40 кв. м, все б/у, вывозим сами. Т. 
8-917-42-07-886 

ЕМКОСТЬ садовую от 2-х кубов. Т. 
8-986-709-87-37 

ЗАДВИЖКИ, вентиля, КОП, привода, 
фланцы, отводы, трубы, шпильки, 
гайки, электроды, фторопласт, баббит, 
ВК, ТК, тех. серебро, титан, вольфрам, 
полиэтилен. Т. 8-917-355-63-02 

МАШИНКУ швейную «Чайка» 
«Подольск». Т. 8-987-133-68-45

ПЕЧЬ-буржуйку, б/у, небольшую для 
сада и чугунок для печки. Т. 8-919-615-
87-95

САД, дачу, желательно с баней. 
Рассмотрю все варианты. Т. 8-919-142-
28-20

ХОЛОДИЛЬНИКИ б/у, аккумуляторы, 
газ. плиты, стиральные машины, ванны, 
батареи, вывозим сами. Т. 8-917-804-
65-47

ХОЛОДИЛЬНИКИ, старые, газ. плиты, 
стиральные машинки и ванны.  Т. 8-917-
381-53-93

ШВЕЙНУЮ машинку в раб. состоянии. 
Т. 8-987-58-32-193

СДАЕТСЯ

3-КОМН. кв. на ул. Ленина 57, 2 эт., 
частично мебель, после ремонта, цена 
10000 р. + счетчики. Т. 8-987-249-52-
74

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
29, 7 эт., частично мебель, ремонт, 2 
балкона, цена 10000 р. + счетчики. Т. 
8-987-24-95-274

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 3, 3 эт., 
полностью с мебелью, цена 10000 р. 
(все включено). Т. 8-987-249-52-74

3-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 6, 5 
эт., частично мебель, цена 15000 р. + 
счетчики. Т. 8-987-24-95-274

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, без 
мебели. Т. 8-917-411-75-01

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, косм. 
ремонт. Т. 8-987-606-82-98

3-КОМН. кв., 8000 р. + счетчики 
(агентствам не беспокоить). Т. 8-917-
470-45-35.

3-КОМН. кв., 9000 т.р. частично 
меблированная. Т. 8-917-460-91-71

3-КОМН. кв., меблированная, 8000 р. 
+ счетчик. Т. 8-927-344-49-40

3-КОМН. кв., с мебелью, на 
длительный срок. Т. 8-917-75-41-533 

2-КОМН. кв. в м/р «Южный» на ул. 
Стахановская, 22, 3/5. Т. 8-919-155-
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
26, 5/9, з/лоджия, космет. 
ремонт, без мебели, предоплата за 
2 мес. в перед, 5500 р. + кв.плата, 
собственник. Т. 8-917-42-35-053

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 31, 
мебель, ремонт. Т. 8-917-411-75-01

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 2, с 
мебелью, 6000р. Т. 8-917-411-75-01

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова. 27, без 
мебели, 4 т. р + кв.платаагентствами. 
Не беспокоить. Т. 8-963-136-78-54

1-КОМН. кв. на Южном, без мебели. 
Цена 5000р. + счетчики (агентствам 
не беспокоить). Т. 8-917-470-45-35.

1-КОМН. кв. на Южном, ч/м, 
6500 р. + сч., оплата ежемесячно, 
желательно семье.  Т. 8-965-646-72-
00.

1-КОМН. кв. с мебелью, на 
ул. Губкина, семье 2-3 чел., 
чистоплотным, платежеспособным, 
6 т. р. + счетчик. Т. 8-917-778-00-30

1-КОМН. кв. Т. 8-917-38-18-049 
1-КОМН. кв., 1 эт., с з/балконом, 

кв-ра очень теплая. Т. 8-917-491-37-
54

1-КОМН. кв., 1/5, на длительный 
срок, част. с мебелью, семейной паре 
с ребенком на ул. Стахановская, 28. 
Т. 8-917-487-78-80

1-КОМН. кв., 2 эт., с балконом, 
мебелью, цена 7000 р. Т. 8-917-804-
84-97, 8-987-49-20-130

1-КОМН. кв., 2/5, з/б, центр, 
рядом Аструм на ул. Геологическая, 
семейным и порядочным людям. Т. 
8-965-668-58-66

1-КОМН. кв., 3 эт.,  в отл. состоянии, 
на длительный срок. 6 т. р. + счетчик. 
Собственник. Т. 8-917-47-39-609

1-КОМН. кв., 6000 т. р. + свет, газ, 
вода. Т. 8-917-460-91-71

1-КОМН. кв., возле рынка, за 
5500р+счетчики. Агентства просьба 
не беспокоить Т. 8-986-966-56-66, 
8-987-585-96-27.

1-КОМН. кв., рассмотрю все 
варианты, без посредников. Т. 
8-917-75-88-692

1-КОМН. кв., с мебелью и техникой 
(агентствам не беспокоить). Т. 8-917-
470-45-35.

1-КОМН. кв., част. меблир., оплата 
ежемесячно 7 т. р. + счетчики, в р-не 
пол-ки ИЗТМ на ул. З. Валиди. Т. 
8-917-375-81-22

1-КОМН. кв., част. меблированная 
на ул. З. Валиди, 7, ост. Молодежная, 
риэлторов не беспокоить. Т. 8-917-
45-48-049

КОМНАТА 13 кв. м, на ул. 
Докучаева, 2, на длительный срок. 
Т. 8-987-47-36-955

КОМНАТА в 2х.кв., ч/м, 3000р., 
без доплат. Т. 8-917-043-67-01.

КОМНАТА в 3-комн. кв-ре, 
меблированная, в м/ р «Южный». Т. 
8-987-62-78-159

КОМНАТА в квартире студентам. 
Т. 8-917-411-75-01

КОМНАТА в квартире. Цена 3000р. 
Проживание с хозяйкой (агентствам 
не беспокоить). Т. 8-917-470-45-35.

КОМНАТА в любом районе. Т. 
8-917-460-91-71

КОМНАТА в общежитии недорого. 
Т. 8-917-411-75-01

КОМНАТА в общежитии, 18 кв. м, 
2 эт. Т. 8-927-08-23-158

КОМНАТА в общежитии, цена 4000 
р. Т. 8-987-606-82-98

КОМНАТА в общежитии, ч/м, 
4000р., без доплат. Т. 8-917-043-67-
08.

КОМНАТА в общежитии. Цена 
4000р. (агентствам не беспокоить). 
Т. 8-917-470-45-35.

КОМНАТА женщине, без вредных 
привычек, на длительный срок. Т. 
8-917-49-47-179

КОМНАТА на ул. Вахитова, с 
мебелью. Т. 8-917-41-175-01

КОМНАТА, евроремонт, з/
лоджия, без мебели на длительный 
срок. Т. 8-987-614-78-11

КОМНАТЫ в общежитиях 
на ул. Бульварная, Вахитова, 
Промысловая, Уральская, 
Стахановская цена от 3500 до 5000 
р. Т. 8-987-24-95-274

ПУЩУ на квартиру одинокого 
пенсионера в возрасте 60-65 лет, 
трудолюбивого, непьющего для 
проживания в поселке, совместно с 
хозяйкой. Т. 8-987-034-95-07

ГАРАЖ за ИЭМЗ, блок 7, №25. Т. 
8-987-138-12-06

КУПЛЮ

ВЫКУП НОУТБУКОВ, 
нетбуков,  в  любом 
состоянии. Выезд 

круглосуточно. 
Деньги сразу.

Т. 8-917-79-70-379
Реклама

ДОМ в городе и пригороде, рассмотрю 
все варианты. Т. . 8-989-959-38-50

ДОМ в городе или пригороде, 
рассмотрю варианты. Т. 8-917-35-65-
813

ДОМ в д. Макарово в пределах 550 т. 
р. Т. 8-917-42-16-237

ДОМ в любом районе. Т. 8-987-14-29-
005 

ДОМ в пригороде, за наличный расчет, 
за 450т.р. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 
8-917-400-10-64

ДОМ жилой в пригороде, рассмотрю 
Ваши варианты. Т.8-917-445-95-97.

ДОМ бревенчатый с кирпичным 
пристроем, на ул. Ишбулдина, о/п 84 
кв. м,  с/у на улице,  гараж, сарай, баня, 
летний домик, участок 9,5 соток, цена 
3550 тыс. руб., или меняется на квартиры. 
Т. 4-03-04, 8-919-152-73-72

ДОМ в п. Кусяпкулово, земля 15 соток 
в осбти, газ, вода в доме, баня, сарай, 
погреб, дом дерев. + кирп.пристрой на 
2-комн. кв., или продается. Т. 8-987-48-
66-391 

ДОМ кир/блочн., о/п 70 кв. м. имеется 
гараж, сарай, баня, участок 6 соток, газ, 
вода, вода на 2-комн. кв. или 1-комн. кв. 
+ доплата, цена 2500 т. р. Т. 8-927-625-
89-94

ДОМ кирпичный, 140 кв. м, в г. Ишимбай, 
участок 13,5 соток, газ, вода х/г., ц/
канализация, баня, гараж, сарай на ул. 
Северная на 1-комн. кв., или 2-комн. кв. с 
доплатой. Варианты. Т. 8-937-315-37-47 

ДОМ на Урае, 45 кв. м, с верандой, баня, 
земля 10 соток на дом в Ишимбайском 
р-не, или на 1-комн. кв., или продается. Т. 
8-982-148-68-37, 8-950-50-86-852, 8-987-
48-44-337

ДОМ частный на ул. Карбышева, 70 кв. 
м, газ, г/вода, участок 15 соток на 2-, 3-, 
4-, 5-комн. кв. с моей доплатой 1500000 р. 
Т. 8-919-158-57-25 

ДОМИК 26 кв. м с участком 4 соток на 
квартиру. Рассмотрю любые варианты. Т. 
8-917-790-95-54

3-КОМН.кв. в коттедже, на Перегонном, 
о/п 79 кв. м, с/у, гараж, сарай, участок 
8 соток на 2-комн.кв. и комнату(или 
доплату). Т. 4-03-04, 8-919-152-73-72

3-КОМН. кв., 4/5, о/п 56 кв. м, космет. 
ремонт, балкон, в р-не лицея №12 на ул. 
Гагарина, 86 на 1-комн. кв. с/п. Срочно. 
Т.8-917-749-29-30 

3-КОМН. кв., 4/5, о/п 57 кв. м, б/з, 
встроенный шкаф-купе, окна, на ул. 
Гагарина, 90 + доплата 400 т. р. на 3-комн. 
кв. н/п, на ср. этажах. Рассмотри все 
варианты. Т. 8-987-48-79-623, 4-12-51

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 18, 
3/9, лоджия и п/лоджия, ремонт, теплая 
на 2-комн. кв. + доплата. Рассмотрим все 
варианты обмена. Т. 8-919-604-26-63 

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,18, 
н/п, 3эт. на 3 или 4-комн.кв. н/п в кирп. 
доме. Т. 8-917-422-74-69

2-КОМН. кв. на 1-комн. кв. + доплата на 
ул. Стахановская, 34. Т. 8-917-41-65-028

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 40 1 эт., 
на комнату малосемейнку + комната в 
общежитии (не приватизированные). Т. 
8-987-03-15-410

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 76, 1 эт., 
пл. окна, новая газ.колонка на 1-комн. кв. 
с доплатой, или продается. Т. 8-917-40-
34-8-34 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 3, 5/5, о/п 
42 кв. м, б/з, м/к двери, нов.сантехника,  
на 1-комн. кв.  и комнату в общежитии. 
Рассмотрим ваши варианты.  Т. 4-03-04, 
8-919-152-73-72.

2-КОМН. кв. на ул.  Стахановская, 9/9 
на 4-комн. кв. + доплата. Т. 8-919-158-35-
64

1-КОМН. кв. на ул. Блохина, 1/5 на 
2-комн.кв. + доплата. Т. 8-919-158-35-64

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 12, 2/5, 
34 кв. м, п/л/з, к/р кухня 7,5 кв. м на 
комнату или участок в черте города по 
договоренности. Т. 8-917-367-43-10

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 36, 
1/5 кирп. дома, балкон, о/п 33 кв. м, 
земельный участок в п. Кузьминовке, 16 
соток на 2-комн. кв. Варианты. Т. 8-987-
259-04-32

1-КОМН. кв., 3/5, н/п, на ул. 
Машиностроителей, 63 + комната в 
2-комн. кв., в центре на 2-комн. кв. на ср. 
этаже, в 5-ти эт. доме, н/п. Т. 8-917-809-
36-14

1-КОМН. кв., 4/5, с/п на 2-комн. кв. + 
доплата (крайние этажи не предлагать). Т. 
8-987-610-99-63 

МАГАЗИН, 26 кв. м, с небольшим 
участком на квартиру или дом, в с/з 
«Нефтяник». Т. 8-967-747-56-93, 8-987-
59-31-420 

НОВЫЕ квартиры: 1-комн. кв. и 
2-комн. кв. в р/ц Иглино, полчаса до 
Уфы на земельные участки в Юрматах, 
Кузьминовка с доплатой, или продается. 
Т. 8-987-484-43-37, 8-917-466-54-37

МЕНЯЕТСЯ
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КУПОН     ПОДМЕТКИ +
ДЛЯ БЕСПЛАТНОГО ОБЪЯВЛЕНИЯ
РАЗБОРЧИВО (!) НАПИШИТЕ ВАШЕ ОБЪЯВЛЕНИЕ (ТОЛЬКО ОДНО И НЕ БОЛЕЕ 

20 СЛОВ) И ЗАКРАСЬТЕ ИЛИ ПОСТАВЬТЕ ГАЛОЧКУ В НУЖНОМ РАЗДЕЛЕ

ПРОДАЕТСЯ

МЕНЯЕТСЯ

КУПЛЮ

СДАЕТСЯ

СНИМУ

ИЩУ РАБОТУ

ДРУГОЕ               Обращаться:           
адрес или телефон с указанием города

Только для редакции:
Паспортные данные
и фамилия (ОБЯЗАТЕЛЬНО!)

ВНИМАНИЕ! Все бесплатные объявления печатаются в порядке оче-
редности в ближайших номерах газеты. Купоны без указания паспортных 
данных и фамилий не публикуются!

ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ 
(не содержащие коммерческих предложений!)
ПЕЧАТАЮТСЯ В «ПОДМЕТКАХ +» БЕСПЛАТНО

Для этого вам нужно заполнить наш купон. Если ваше объявление не соответствует одному из усло-
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